
Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

č.j.: MV-142277-2151/KAP-2017

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje

A!
al

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

na straně jedné

a

společnosti TETA s.r.o.

na straně druhé



. ...—.' '

CentrálnIzadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Níže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 899/9, PSČ
400 01 Ústi nad Labem, lČ: 75151537, zastoupená plk. Mgr. jaromírem Knížetem, ředitelem

Č. j.: KRPU-130557-1/ČJ-2019-0400IT-12

(dále jed notlivě jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně ja ko ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")

a

f

Česká republika Ministerstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologiI, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne
29. listopadu 2017, č.j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jako ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni
zadavatel")

Č. j.: MV-142277-2151/KAP-2017

na straně jedné

a

Společnost TETA s.r.o, se sídlem: Klišská 977/77, Ústi nad Labem, lČ: 47785781,DlČ: CZ47785781,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4269,
zastoupená: (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(jednotliví pověřujÍcÍ zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytováni služeb KIVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usneseníč. 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
{dále jen ,,Usneseni");

B) Na základě Usnesení provádí Centrální zadavatel ve smyslu §
č. 134/2016 Sb.,'o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
centralizované zadáváni spočÍvajÍcÍ v tom, že Centrální zadavatel
systém (dále jen ,,DNS") za účelem zadávání veřejných zakázek

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
...,. .., ,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021":1 ."

7
C

9 odst. 1 písm. b) zákona
předpisů (dále jen ,,ZZVZ"),
zavedl dynamický nákupní

na poskytováni datových a

Strana 2 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

e

hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KIVS"), vymezených
Usnesením a Centrálním zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní
správy, organizačních složek státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné
správy; Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadáváni
předmětné služby KlVS i pro sebe;

C) Centrální zadavatel zavedl DNS v zadávacím řIzení v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;

D) Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadávání,
jejímž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řIzenI a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KlVS na účet těchto pověřujÍcÍch zadavatelů;

E) V návaznosti na uzavřeni Dohody o centralizovaném zadáváni a vymezení konkrétních služeb
kivs poptávaných pověřujichni zadavateli zahájíl Centrálni zadavatel dne 17. 5. 2019 zadávací
řIzenI na veřejnou zakázku (dále jen ,,veřejná zakázka") na služby KlVS, jejichž bližší specifikace
je obsažena v Příloze č.1a Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen Služby"), a následně v tomto zadávacím
řIzenI (dále jen ,,Zadávací řIzení") vybral nabídku Poskytovatele jako ekonomicky nejvýhod nějsi;
v případě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a vÍce poptávkových
listech vymezených v ČI. 3.1. Smlouvy, považuji se Služby vymezené v každém jednotlivém
Poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku;

F) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNĹSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1. PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍA MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1.1. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Ministerstvu a/nebo pověřujichnu
zadavateli, na jehož účet Centrálni zadavatel provádí centralizované zadávání služeb KlVS,
příslušné Služby.

1.2. Účel Smlouvy
Účelem Smlouvy je dosaženi cílů stanovených v Usnesení a zajištění řádného poskytováni
Služeb Ministerstvu a/nebo pověřujichn zadavatelům.

1.3. Doba trvání Smlouvy

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle ČI. 12.2. Smlouvy a po
celou dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedení Služby (ČI. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytováni
Služby (ČI. 12.1. Smlouvy).

1.4. Místo plnění Smlouvy
Místem plněni Smlouvy je území České republiky.

2. JEDNÁNÍ MINISTERSTVA PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLOUVY

2.1. Jednání Ministerstva při uzavÍrání Smlouvy

Ministerstvo při uzavÍránj Smlouvy jedná:

(i) vlastním jménem a na vlastní účet; a/nebo

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 3 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(ii) vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch zadavatelů v souladu s § 9 odst. 1 písm. b)
ZZVZ.

2.2. Koncový uživatel

Koncovým uživatelem ve smyslu § 2 písm. C) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK"), a zároveň příjemcem Služeb
(dále jen ,,Koncový uživatel") je v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na vlastni
účet Ministerstvo, v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch
zadavatelů je to pověřujÍcÍ zadavatel, na jehož účet je jednáno.

2.3. jednání Ministerstva po uzavření Smlouvy

Ministerstvo je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona
č. 2/1969 Sb., o zřIzení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky,
ve zněnÍpozdějších předpisů, a mimo jiné p|níkoordinačnÍú|ohu pro informačnía komunikační
technologie.

V případě, že Ministerstvo není současně Koncovým uživatelem a nenáleží mu práva
a povinnosti Koncového uživatele vyplývajÍcÍ ze Smlouvy, je Ministerstvo oprávněno za účelem
plněni koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro účely této
veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění a ty povinnosti, na kterých
se Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly.

V případě, že Ministerstvo je jediným Koncovým uživatelem, náleží mu rovněž práva a
povinnQsti pověřujÍcÍho zadavatele stanovené ve Smlouvě.

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle SmloůvY

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacím řIzení, uvedené pro konkrétni Služby na předtisku {dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujÍcÍm detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a Dobu poskytování Služby a cenu (Příloha č. l).

Ó 3.2. Cena za zavedeni Služby {zřizovací poplatek) pro stejné Služby
V případě, že Koncovému uživateli byla ke dni předcházejíchnu zavedeni Služby poskytována
Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel poskytoval
Koncovému uživateli stejnou službu na základě dřívější smlouvy uzavřené v zadávacím řIzení
v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn účtovat za zavedení
takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumí služba, která svými
technickými parametry odpovídá parametrům definujíchn v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW komponent, nedohodne-li se Koncový uživatel s Poskytovatelem jinak. Tímto ustanovením
není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy tak uzná za
vhodné nebo kdy se tak dohodne s Koncovým uživatelem.

3.3. Zúčtovací období

S ohledem na potřebu jednotného systému placeni a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá
kalendářnímu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 4 z celkového počtu 33

4



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

6'

3.4. Daně a pop|atkV

Pokud nenivýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednánío ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. Nestanoví-li
pro konkrétni daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis výslovně jinak, platí, že
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

3.5. Úhrada ze strany Koncového uživatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Koncový uživatel, není-li písemně
dohodnuto jinak. u Služeb sdílených vÍce Koncovými uživateli hradí Služby zcela nebo zčásti
Koncový uživatel (i) uvedený v příslušném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to
stanovi Smlouva, nebo (iii) který to písemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavření Smlouvy.

3.6. Vymezení ceny poskytnutých Služeb jednotlivým Koncovým uživatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad jednotlivě na vrub každého Koncového uživatele.
Nebude-li Koncový uživatel písemně požadovat jinak, vystaví Poskytovatel daňový doklad
souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které byly v příslušném období
poskytnuty konkrétnímu Koncovému uživateli. V případě žádosti Koncového uživatele je
Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným Koncovým uživatelem definovat podle místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u·Služby sdílené vÍce Koncovými uživateli rozdělit fakturované Služby podle jednotlivých
Koncových uživatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém listu dané Služby,
{ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v písemném sděleni Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy.

3.7. Požadavky na zajištění sledování vlastních nákladů Koncových uživatelů

PověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo jsou oprávněni Poskytovateli písem ně sdělit požadavky
na sledování nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému Koncovému uživateli.
Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému Koncovému uživateli
vystavovat pouze daňové doklady obsahujÍcÍ podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany
Poskytovatele Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci. Takový podrobný rozpis
Služeb musí od povídat pověřujícňn zadavatelem nebo M inisterstvem oznámeným
požadavkům na sledování vlastních nákladů daného Koncového uživatele. Pokud pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Ministerstvo nesdělí Poskytovateli své požadavky na sledováni vlastních
nákladů, platí, že rozpis poskytnutých Služeb bude respektovat č|eněníd|e Poptávkového listu.

3.8. Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že cena je
splatná třicet (30) dni poté, co Poskytovatel doručí Koncovému uživateli daňový doklad na
přIslušnou částku. V případě doručení daňového dokladu v období od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručeni daňového dokladu.

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a
bude vystavenk a doručen Koncovému uživateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářnIho měsíce bezprostředně nás|edujÍcÍho po skončeni přIslušného kalendářního

L Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 5 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

rměsice a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele

Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označeni Smlouvy,
identifikátoru Služby, paušální platby, instalačního poplatku, případného hovorného, jakož
i případně dalších náležitosti stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně
s Koncovým uživatelem. Cenu za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle
Smlouvy nebude Poskytovatel v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat;
v opačném případě se jedná o vadu faktury a Koncový uživatel je oprávněn postupovat dle ČI.
3.10. Smlouvy.

K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího protokolu, dle vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny

Koncový uživatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti přIsIušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplaceni, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručenivráceného daňového dokladu nebo výhrad
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
{daňového dokladu).

3.11. Vypořádánivadné fakturace

V případě, že Koncový uživatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtoú'ána, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezení jednotlivých Služeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny a které měly být
správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku Koncového uživatele. Pro vyloučenI
pochybností Smluvní strany konstatují, že Koncový uživatel není za Služby, které byly
nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

3.12. Způsob úhrady ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo Poskytovatelem
písemně oznámený Koncovému uživateli.

3.13. Prodlenis úhradou ceny

Jestliže Koncový uživatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude Koncový uživatel povinen zaplatit přIslušnému
Poskytovateli úrok z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. výše
úroku z prodleníse řídI příslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace

Koncovému uživateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příslušný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů po ukončení přislušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel je po doručeni podkladů oprávněn
nejpozději do tří (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům. Na, základě těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k příslušnému
Koncovému uživateli upravit dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná
tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 6 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

doklad v řádném termínu v souladu s přIsIušnými právními předpisy. Doručením či
nedoručením připomínek ze strany Koncového uživatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva Koncového uživatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané
zúčtovací období, práva z vad plněni Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnuti
slevy z ceny, uplatněni sankci apod. Případné reklamační řIzenI se řIdí přIslušnými
ustanoveními ZEK.

3.15. Elektronické doručení daňového dokladu

jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vC. případného vypořádání fakturace daňovým
dokladem dle ČI. 3.11Smlouvy, doručený dle Smlouvy příslušnému Koncovému uživateli, musí
být současně doručen Koncovému uživateli také v elektronické podobě, podepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickou adresu určenou tímto Koncovým uživatelem.

3.16. Zálohové platby

Koncoví uživatelé neposkytuji zálohové platby na cenu Služeb.

a

l 'i

4. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

4.1. Právo Koncových uživatelů uplatňovat změnové požadavky

Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Koncových
uživatelů s sebou nese dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není
s ohleděm na standardní průběh zadávacího řIzenI možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil Centrálni zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací
dokumentaci veřejné zakázky oprávnění Koncového uživatele během účinnosti Smlouvy
písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Koncovému uživateli, a to zejména
co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").
Vyhrazené změny budou Koncovým uživatelem uplatněny v případech potřeby změn Služeb
vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijeti bezpečnostních opatření (např. opatření
vyp|ývajÍcÍ ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatřeni v souvislosti se
správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů) a v případech vyvolaných
v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětví komunikačních a informačních
systémů (zejm. stěhování, rušení koncových bodů Služeb, navyšování kapacit Služeb při
rozšiřování personálních kapacit atd.). Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou
Koncovým uživatelem provést, neznamená-li její provedení mimořádné technické nároky.
Mimořádnými technickými nároky na zavedení příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které
Poskytovatel postupujÍcÍ s vynaložením odborné péče není schopen z důvodů, za něž není
Poskytovatel odpovědný, dodržet maximálni Dobu zavedeni Služby dle Smlouvy. Uplatněni
Vyhrazené změny je Koncový uživatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ,
Smlouvou a zadávacími podmínkami Zadávacího řIzenI.

4.2. Maximální rozsah Vyhrazené změny

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu
specifikovaných Ve vztahu k určitému Koncovému uživateli navýšena či snížena nejvýše o 30 %
výchozí hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem
v nabídce v ZadQvacIm řIzení na veřejnou zakázku v rámci DNS, o niž Ministerstvo rozhodlo
jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatněni Vyhrazené změny nemá na určení výchozí
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatnění Vyhrazené změny bude stanovena

[
Zadávací dokumentace veřejné zakázky

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 7 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řIzeni.

4.3. Organizační vyhrazené změny

Koncový uživatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
organizačními změnami ve struktuře Koncového uživatele (dále jen ,,Organizační vyhrazené
změny"), včetně snÍženÍ množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytováni
Služeb, převedení práv na poskytování Služeb {či jen některých z nich) na jiného Koncového
uživatele apod. Uplatněni Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným
odůvodněním Koncového uživatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny
změnu poštovní adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s příslušným Koncovým
uživatelem technické šetřeni. Cena za Služby poskytované po uplatněni Organizační vyhrazené
změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

4.4. Nové služby

Koncový uživatel si vyhrazuje právo použít jednací řIzenI bez uveřejnění pro poskytnutí nových
služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 zzvz. Novými
službami se rozumí obdobné služby odpovídajÍcÍ Veřejné zakázce. Předpokládaná hodnota
nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Cena za tyto nové
služby nepřesáhne o vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 % ceny
uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou býtsjednány v rozsahu odpovídajÍcÍmu výši
předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se odvýI od sjednaného
rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše s přihlédnutím ke
stanovené hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto článku. Koncový uživatel je
oprávněn zahájít jednací řIzeni bez uveřejněni do 3 let ode dne uzavření Smlouvy.

Nás|edujĹcÍ ustanoveni Smlouvy o Vyhrazených změnách se použijítéž pro poskytováni nových
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4.5. Centrálni registr vYhrazených změn KIVS

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo zaznamená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrálni registr

, , vyhrazených změn KIVS") a po jeho vyhodnoceni jej uplatni vůči Poskytovateli. Centrální
' registr vyhrazených změn KIVS administruje Ministerstvo a shromažd'uje v něm všechny

změnové požadavky Koncových uživatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS, které se týkají příslušného Koncového uživatele,
jsou tomuto Koncovému uživateli zpřístupněny v portálu KIVS.

4.6. Účinnost Vyhrazené změny

Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné Koncovým uživatelem požadováno pozdější
provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést požadovanou
změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovídajÍcÍ příslušné Době zavedení
Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatnění Vyhrazené změny
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušeni Služby, je Poskytovatel povinen
poskytováni Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého {15.) dne
měsíce nás|edujÍcÍho po doručení požadavku na zrušeni Služby.

· m l

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 8 z celkového počtu 33



Centrá|n!' zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.7. Zřizovací poplatek při upIatněnIVyhrazené změny

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovidajÍcÍ rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

Od tohoto ustanoveni je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloží Koncovému uživateli zdůvodněný

' požadavek na uhrazeni zřizovacího poplatku při uplatněni Vyhrazené změny a Koncový uživatel
tento požadavek schváli; uvedené platí i pro případ, že změněná nebo nová služba bude
odpovídat svými technologickými parametry původní Službě.

4.8. Postoupeni Vyhrazených změn

Každý Koncový uživatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný Koncový uživatel postoupí své právo
na uplatněni Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupeni práva

'; disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatněni Vyhrazených změn, kterým jiný Koncový
uživatel disponuje v rámci této veřejné zakázky. Postoupení m uší být uplatněno
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo je oprávněno postoupení zprostředkovat. O čerpání Vyhrazených
změn jednotlivými Koncovými uživateli a rozsahu postoupeni práva na uplatnění Vyhrazených
změn vede Ministerstvo evidenci v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS.

4.9. posk\/tQyánj Služeb dle VYhrazených změn

Sdělením Ministerstva Poskytovateli o uplatnění Vyhrazené změny vzniká povinnost
Poskytovatele k poskytování Služeb Koncovému uživateli v požadovaném rozsahu. Koncový
uživatel a Poskytovatel jsou povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž
Poskytovatel zahájí či zahájil poskytování Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené
změny, a to oběma Smluvními stranami podepsaným protokolem o převzetí Služeb, jehož kopii
Koncový uživatel neprodleně zašle Ministerstvu.

4.10. Změny závazku mimo režim Vyhrazených změn

Oprávněním Koncového uživatele k uplatněni Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno
i právo Koncového uživatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných dle

Smlouvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické požadavky Koncových uživatelů

Koncoví uživatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytováni dané zejména zvláštními technickými podmínkami u příslušného Koncového
uživatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout.

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB

5.1. Kvalitativní ukazatele Služby

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s přIsIušnou odbornou péčí a s využitím poslednIho
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být předána
v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných
Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajisti dodržováni

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 9 z celkového počtu 33

---¶



Y

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

kvalitativních ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativní ukazatele").
KvalitativnImi ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušeni je sankcionováno, jsou ,
dostupnost (ŠLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není
sjednáno jinak. při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu
pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

{i) vzniklé v důsledku nedodržení povinností ze strany Koncového uživatele (ať již
vyplývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

{ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaloženim odborné péče rozumně předpokládat ani ji zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem
a příslušným Koncovým uživatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované dle
Poptávkového listu jednomu Koncovému uživateli.

5.2. Měření Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měřeni a
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plnění KvalitativnIch ukazatelů (v
podobě přesných hodnot výsledků měřeni KvalitativnIch ukazatelů), a to za období každého
kalendářního měsíce poskytováni Služeb. Poskytovatel zajistí úplnost, správnost a pravdivost
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po
dobu tr'vání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Koncovým uživatelem na delší době
uchování.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

5.3. VykazovánI KvalitativnIch ukazatelů

Poskytovatel je povinen k žádosti PověřujÍcÍho zadavatele a/nebo Ministerstva, popř. osoby
pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním dodržování
KvalitativnIch ukazatelů, sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (l) pracovního
dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů. Do sedmi (7) dnů od konce každého
kalendářního měsíce Poskytovatel zpřístupnÍ přIsIušnému Pověřujícímu zadavateli a/nebo
Ministerstvu, popř. osobě pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele
sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plnění
KvalitativnIch ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci. V těchto výkazech
a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut uplatnitelných v důsledku
nesplnění Kvalitativních ukazatelů. V případě, že má pověřující zadavatel nebo Ministerstvo,
popř. osoba pověřená ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním
dodržováni KvalitativnIch ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené Udaje
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověření z těchto hledisek.

V případě nesplněni povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 10 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.4. Vlastni měření Ministerstva

Žádné ustanoveni ve Smlouvě neomezuje možnost Ministerstva, pověřujÍcÍho zadavatele,
popř. osoby pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním
dodržování Kvalitativních ukazatelů, provádět vlastní nezávislé měření Kvalitativních
ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost. V případě
rozdílných hodnot měření a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany Poskytovatele je
rozhodný výsledek měření Ministerstva nebo PověřujÍcÍho zadavatele.

5.5. Doba zavedení Služby
Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytováni Služby Koncovému
uživateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytováni Služby Koncovému
uživateli. Poskytovatel je povinen zahájít řádné poskytování Služby nejpozději na konci lhůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího
řízenI (zejména v příslušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné
dohodě {individuálnhn harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednáni Doby zavedení Služby v rámci individuá|niho
harmonogramu (viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedení
Služby v příslušném Katalogovém listu Služby.

5.6. Běh Doby zavedení Služby

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedení Služby běžet nabytím účinnosti
Smlouvy, a končí okamžikem, kdy Poskytovatel zahájíl řádné poskytování Služby Koncovému
uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem
podepŠ'ání Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, ze strany
Poskytovatele a Koncového uživatele, nejpozději však uplynutím Doby zavedení Služby, bez
ohledu na to, zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy Koncový uživatel
schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat; od tohoto okamžiku běží Doba
poskytováni Služby dle ČI. 12.1. Smlouvy.

Zavedení Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Koncovým uživatelem na Předávacím
protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Den následujÍcÍ po dni podpisu Předávacího
protokolu ze strany Poskytovatele a Koncového uživatele nebo uplynutím Doby zavedeni
Služby začíná běžet Doba poskytováni Služby dle ČI. 12.1. této Smlouvy. Poskytovatel je
povinen alespoň patnáct (15) pracovních dnů přede dnem plánovaného zavedení Služby, tedy
podepsání Předávacího protokolu dle věty první, zaslat Koncovému uživateli harmonogram
postupu při zavedeni Služby tak, aby mohla být zajištěna maximální součinnost při zavedeni
Služby a podepsání Předávacího protokolu ze strany Koncového uživatele.

pověřujÍcÍ zadavatel je povinen předat Předávací protokol podepsaný pověřujíchn zadavatelem
a Poskytovatelem Ministerstvu, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu prostřednictvím e-mailu
KlVS, a dále je povinen vložit údaj o dni podpisu Předávacího protokolu do portálu KlVS.

5.7. Staveni Doby zavedeni Služby

Po dobu, kdy Koncový uživatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájení poskytování
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
Koncového uživatele a Ministerstvo písemně upozornil, včetně uvedení důsledků neposkytnutí
vymezené součinnosti (tj. stavení běhu Doby zavedeni Služby), neběží Doba zavedeni Služby.
Po odpadnutí prodlení Koncového uživatele běh Doby zavedení Služby pokračuje (tj. od
skončeni prodlení Koncového uživatele neběží nová Doba zavedeni Služby, nýbrž pokračuje
stavená dosavadní Doba zavedeni Služby).

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 11 z celkového počtu 33

":



5.8.

6.

6.1.

6.2.

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vn itra

MěřICI protokol

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřIcI protokoly,
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace
KIVS 2017-2021 {především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými v tzv.
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotovení daného měřÍcÍho
protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u konkrétni zřízené Služby, bude tento
měřIcI protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní osoby ke kontrole a schváleni.
MěřícI protokol bude vždy součástí Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

Centrální dohledové místo

Ministerstvo je oprávněno zřídit centrálni dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Koncovým
uživatelům hlášeny přIslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude centrálnímu
dohledovému místu poskytovat aktuální informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem
dle Smlouvy Koncovým uživatelům, a to v elektronické formě (formát XML) a umožni
centrá|,nÍmu dohledovému místu, resp. Ministerstvu nebo Pověřujíchnu zadavateli přímý
přístup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuálni (on-line) informace o Službách
poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům. Pokud nebude sjednáno
jinak, bude mít centrální dohledové místo přímý přístup do systému Poskytovatele
obsahujÍcÍho aktuální (on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle
Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: {i) ověřování fakturace za Služby poskytované
Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřováni informace o poskytovaných Službách danému
Koncovému uživateli, a to minimálně vymezením KlVS ID, lokalizace Služby a parametriky
Služby a dni zahájeni Doby poskytování Služby, (iii) sledování změn Služeb poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vC. údaju o doručení požadavku na změnu, stavu změny a
datu provedení změny a (iv) ověřováni incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným
Poskytovatelem dle Smlouvy a sledováni jejich řešení (servicedesk). Bez ohledu na existenci
centrálního dohledového místa a jeho činnost při sledování závad a incidentů bude
Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy průběžně prostřednictvím svých dohledových systémů
preventivně kontrolovat a monitorovat poskytování a zajištěni Služeb dle Smlouvy, a to za
účelem prevence incidentů a závad a jejich případného odstraněni ještě před nahlášením ze
strany centrálního dohledového místa. V případě, že centrálni dohledové místo nevznikne, je
Poskytovatel povinen Ministerstvu a Koncovým uživatelům dálkovým přístupem do vlastního
systému zpřístupnit alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je
povinen zřídit přistup pro dohledový systém centrálního dohledového místa Ministerstva na
CPE zařIzenIch Poskytovatele umístěných u Koncových uživatelů.

Povinnosti Koncového uživatele

Ministerstvo, případně PověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu
(a v závislosti na charakteru incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná
k dodržení závazků Poskytovatele ohledně dodržení KvalitativnIch ukazatelů, zejména pak
veškeré nezbytné informace a přístup do vlastních prostor. Koncový uživatel bude rovněž

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 12 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež
by mohly mít vliv na poskytováni Služeb dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu
k předpokládanému rozsahu využití Služeb ze strany Koncového uživatele a softwarovým
a hardwarovým aplikacím a zařIzenIm Koncového uživatele.

6.3. Bezplatnost řešeni incidentů

V případě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrálni dohledové místo,
Koncový uživatel ani Ministerstvo povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnocení incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvÍsejÍcÍ).

6.4. Řešení incidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledováni se řIdi dle nás|edujÍcÍch
ustanoveni:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy povinen písemným
' vyjádřením adresovaným všem příslušným Koncovým uživatelům uvést telefonní číslo a

další kontaktní údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty Koncových uživatelů;

(ii) v případě, kdy Koncový uživatel zjisti závadu poskytované Služby, jíž se rozumí nesoulad
{zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby, bez
zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;

(iii) P,oskytovate1 je povinen po nahlášeni závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjistí, že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI. 11.4 Smlouvy;

(iv) v případě, že po nahlášenízávady Poskytovatel zjisti, že příčina nahlášené závady spočívá
v jednání Koncového uživatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištění jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnutím k jeho odborným schopnostem a znalostem;

(v) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešení
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem.

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý
Koncový uživatel samostatně, popř. tak činí osoba určená Koncovým uživatelem, a oznámená
Poskytovateli. Ministerstvo na základě pokynů Koncových uživatelů závazně stanoví požadavky
na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace, a to již ve výzvě k podání
nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy je
prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci KlVS a dále též
z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů. Zvláštni požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich
koordinace s jinými službami poskytovanými v rámci KIVS či v rámci komunikačních
infrastruktur Kóncových uživatelů budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě
Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

1

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 13 z celkového počtu 33



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

7.2. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a tyto umožní, aby komunikačnIinfrastruktury Koncových uživatelů mohly
být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazujivyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby veškeré
komunikační infrastruktury Koncových uživatelů byly plně integrovány do KlVS. Při shora
popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů do KlVS budou
Smluvní strany brát ohled na stávajÍcÍ řešení komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
(včetně existujÍcÍch sítí) s cílem účelného využiti již vynaložených prostředků {investic) na
straně Koncových uživatelů (ochrana investic), na provozní potřeby Koncových uživatelů
a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Koncových užiyateN. Zvláštni požadavky
na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a z hlediska integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve
Smlouvě.

7.3. Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytováni Služeb Koncovému
uživateli, maximálni součinnost novému poskytovateli a Koncovému uživateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KIVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytování služeb Koncovému uživateli nebyla narušena. Sdělřli Koncový
uživatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni
bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh migrace
Služeb a předat jej Koncovému uživateli. Koncový uživatel, Poskytovatel a nový poskytovatel
dohodrióu organizaci ukončení stávajIcIch a zahájení poskytování nových služeb tak, aby
nedocházelo k čerpáni finančních prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí
fakturace stávajÍcÍch a nově zřízených a předaných služeb.

7.4. Migrace, změna Služeb stávajIcňn Poskytovatelem

Poskytovatel zajisti, aby kontinuita služeb poskytovaných Koncovému uživateli při změně nebo
migraci nebyla narušena. Sděli4i Koncový uživatel takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Koncovému uživateli.
Koncový uživatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajÍcÍch a zahájeni
poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpání finančních
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvojí fakturace stávajÍcÍch a nově
zřízených a předaných služeb.

7.5. Součinnost Poskytovatele před migraci Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce příslušného Koncového uživatele je Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými Koncovým
uživatelem, za účelem dohodnutí konkrétních podmínek migrace Služeb. Zástupce
Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovení zápisu z uvedeného osobního
jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, a opatřit jej svým
podpisem {dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je PřIlohou č. 6 této Smlouvy. výše
uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s příslušnými Koncovými uživateli, že
splněni uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

7.6. Kontaktní osoby

l
Zadávací dokumentace veřejné zakázky

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 14 z celkového počtu 33

.d



8.

8.1.

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Niže uvedené osoby jsou kontaktními osobami za Koncové uživatele a Poskytovatele pro účely
prováděni migrací Služeb:

SPOLUPRÁCE MINISTERSTVA, POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ

vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Ministerstvo, Poskytovatel a pověřujÍcÍ zadavatelé
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle
Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Koncovému uživateli součinnost při prováděni
bezpečnostních opatření a hlášeni kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů (zákon
o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů) a jeho prováděcích právních
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Koncového uživatele navrhnout bez
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatřeni a/nebo
opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit
Koncovému uživateli (po dosaženi dohody. o plnění a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní
parametry Služeb způsobem dle ČI. 4 Smlouvy nebo provést jiná souvÍsejÍcÍ plnění; tím není
dotčeno provedeni bezpečnostních opatřeni a/nebo opatřeni výda ných Národním
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právních předpisů.

8.2. Možnost poddodávek
Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytovánISlužeb a plnění svých
dalších závazků dle Smlouvy, používat jako poddodavatele třetí osoby. Koncový uživatel může
v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit
závazná omezeni týkajIcI se použÍvánj poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak ve
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů Koncového uživatele. V případě
použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplnění
či vadné plněni příslušných závazků.

l v případě, že Poskytovatel použije k poskytování Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele,' jakákoli oznámeni, žádosti či jiné sděleni činí vůči Koncovému uživateli a
Ministerstvu Poskytovatel.

L
Zadávací dokumentace veřejné zakázky

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 15 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

8.3. Využití poskytovaných Služeb

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
Koncových uživatelů, zejména pak kvýkonu a zajištěnívýkonu veřejné správy a dalších činností,
jež s výkonem veřejné správy souvisí. jednotliví Koncoví uživatelé v přiměřeném rozsahu zajistí,
aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají být ve smyslu
předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

8.4. ŘÍdÍcÍvýbor
Komplexní hodnoceni Smlouvy provádí na nejvyšší úrovni ŘjdÍcÍ výbor (složený z nejméně
jednoho zástupce Ministerstva, jednoho zástupce Poskytovatele a jednoho zástupce
příslušného pověřujÍcÍho zadavatele), jenž bude svoláván ze strany Ministerstva dle aktuální
potřeby, obvykle jednou za kalendářní čtvrtletí. Ministerstvo, Poskytovatel a příslušný
pověřujÍcÍ zadavatel si bez zbytečného odkladu písemně oznámí totožnost a kontaktní Udaje
(např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) svých zástupců
v řjdÍcÍm výboru. Jakékoliv oznámeni vztahujÍcÍ se k jednání řídÍcÍho výboru, popř. k osobám
zástupců v řidÍcÍm výboru, bude učiněno v souladu se Smlouvou. Jakékoliv závěry takového
hodnoceni budou ze strany Ministerstva zpracovány v písemné podobě a předloženy
Poskytovateli a dotčeným pověřujíckn zadavatelům s tím, že jim bude v každém případě
poskytnuta přiměřená doba na vyjádření k příslušnému hodnocení. V návaznosti na vyjádření
Poskytovatele a dotčených pověřujÍcÍch zadavatelů vydá ŘÍdÍcÍvýbor případná doporučení pro
řešení problémů.

8.5. Kontaktní osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Koncovými uživateli dle Smlouvy bude na pracovní
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např.
telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a Koncový
uživatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámi (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

8.6. Interní předpisy Koncových uživatelů

Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péči
a dodržovat též existujÍcÍ interní předpisy přisiušného Koncového uživatele (např.
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytováni Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Koncových uživatelů seznámen.

9. DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

9.1. veřejnost Smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

9.2. Ochrana duševního vlastnictví

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl {plně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti
Ministerstva, pověřujÍcÍho zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vIaŠtnictvi {zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 16 z celkového počtu 33



10.

10.1.

.

"r"

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

a Ministerstvu a Pověřujícknu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu
trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Ministerstva či pověřujÍcÍho zadavatele v předmětné souvislosti
vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využiti licencovaného duševního
vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za takovou
licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě Smlouvy
(nedojde k navýšení ceny za Služby o částku odpovídajÍcÍ odměně za licenci). Pokud se však
bude Ministerstvo či pověřujÍcÍ zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle Smlouvy
podílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti vyvstávajÍcÍ v
souvislosti řídit platnými právními předpisy.

PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

Prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo a PověřujÍcÍ zadavatelé při uzavjránÍ Smlouvy
berou mimo jiné v úvahu rozsah a pravdivost niže uvedených prohlášeni Poskytovatele.
Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavřeni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je společnostI řádně založenou a platně existujÍcÍ podle právních předpisů
České republiky;

{ii) Poskytovatel má nezbytná schváleni jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plněni zamýšleného Smlouvou,
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujÍcÍ Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikačnI předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci v Zadávacím řízenÍ;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Poskytovatele
neprobÍhají žádná řIzenI týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenčni
zákon"), včetně smIrčIho řIzení, insolvenčnIho řIzenI nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řIzenI o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomí Poskytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynucení jakéhokoliv zajištěnimajetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události,
která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší vědomí
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní
pracovnici Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí řádného
hospodáře;

{V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštění, schváleni, licence, jmenování ani oprávnění či jakékoli prohlášeni, oznámení
o učiněni podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
žádné porušení ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 17 z celkového počtu 33



l-

.

in,

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(Vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomi Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povoleni a další oprávnění požadovaná právními předpisy
platnými pro poskytováni Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence,
souhlasu, povoleni a oprávnění byla ukončena.

[bró 'přl"páä:sboléčn'é!'n"abi'dkg - [ÉIUDE""DopĽNĚNd] a [BU.DE DCJPLNĚNQ] dále prohlašuji, že
jsou vůči jednotlivému pověřujíchnu zadavateli, Ministerstvu a třetím osobám z jakýchkoliv
právních vztahů vzniklých v souvislosti se Smlouvou zavázáni společně a nerozdílně, a to po
celou dobu plnění Smlouvy i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Smlouvy.

10.2. Nepravdivost prohlášení Poskytovatele

V případě, že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
za to, že Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přičemž
Poskytovatel dále nahradí PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu veškerou škodu nebo
újmu, která pověřujicknu zadavateli a/nebo Ministerstvu vznikne v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajištěni pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Ministerstvo jsou oprávněni skutečnosti uvedené v ČI. 10.1 Smlouvy nezávisle
ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl pověřujÍcÍmu zadavateli nebo
Ministerstvu doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodrženi Doby zavedeni Služby
Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,Doba zavedeni Služby" tak, jak je tento vymezen v ČI. 5.5. Smlouvy, a
dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému
uživateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle nás|edujÍcÍ tabulky:

Tabulka č. 1
5% z měsIčnIceny dané Služby při prodlení do 3 pracovních dnů včetně
10% z měsIčnI ceny dané Služby při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně
20% z měsIčnIceny dané Služby při prodlení 11-28 pracovních dnů včetně
1% z měsIčnI ceny dané Služby, počítáno při prodlení 29 a vÍce pracovních dnů
od prvního dne prodlení, a to za každý
pracovni den prodlení

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčÍtajÍ. v případě nedodržení KvalitativnIho
ukazatele ,,Doba zavedení Služby" u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
sazeb smluvní pokuty.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti
Pokud Poskytoyatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu, jejíž výše je uvedena

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 18 z celkového počtu 33



tl

11.3.

11.4.

11.5.

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

níže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované hodnoty.
Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude vypočtena
podle následujÍcÍho vzorce:

(M - N)/M) x100

kde:

M - je měsÍčnÍobdobí poskytováníSlužby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Stanovení výše smluvní pokuty:

1. 1% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%

2. 5% z měsičnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%

3. 20% z měsÍčníceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%

4. 35% z měsÍčníceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,7% a méně než 1%

5. 60% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1% a méně než 1,5%

6. 80% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1,5% a méně než 2%

7. 100% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 2% a vÍce.

Při určeni celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepřiznNé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

Další smluvní pokuty stanovené v případě porušeni jiných povinností stanovených v této
Smlouvě

{i) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(ii) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(iii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.8. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

Odstraněni závady Služby

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v poptávkovém listu stanovena
šLA, ve lhůtách stanovených šla dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se
Koncový uživatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady
přís|ušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsičnÍho
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovídajÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstranění závady Služby.
Sleva z ceny Služby

Nesdělřli Koncový uživatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu
zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby příslušnému

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 19 z celkového počtu 33 j



\

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Koncovému uživateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje, nebo pro období budoucí.

11.6. Společná ustanoveni o smluvních pokutách

Koncový uživatel uplatní smluvní pokutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazení smluvní
pokuty.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
písemná výzva Koncového uživatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostním
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě Koncového uživatele.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezení nároku Koncového uživatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Koncového
uživatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo
zaplacenou smluvní pokutu.

11.7. Náhrada škody

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu způsobenou.

12. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍSLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskytovánI Služby

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 měsíců.

Doba poskytování Služby počíná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné
poskytování Služby Koncovému uživateli a Koncový uživatel je schopen "a oprávněn Službu
v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynuti Doby zavedení Služby.

V případě, že uplyne Doba zavedení Služby, aniž Poskytovatel zaháji řádné poskytováni Služby
Koncovému uživateli a aniž je Koncový uživatel schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu
odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazeni ceny za tuto Službu a Koncový
uživatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejíž výše se určí dle
pravidel uvedených v ČI. 11.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájeni řádného poskytování
Služby.

12.2. Účinnost Smlouvy

Smlouva se stává účinnou dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

12.3. Uveřejnění SmloůvY v registru smluv

Ministerstvo je povinno bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od uzavřeni
Smlouvy, zaslat Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Pokud Ministerstvo v této lhůtě Smlouvu správci registru smluv nezašle, je povinen Smlouvu
bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejnění Poskytovatel.

Smlouva bude v'registru smluv uveřejněna pod číslem jednacím Ministerstva uvedeným
v záhlaví této Smlouvy.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 20 z celkového počtu 33

j



.
r '

.

' i|

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

12.4. Zánik Smlouvy před up|\/nutím doby ieiího trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,
(ii) výpovědi ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž

byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu
podstatným způsobem (ČI. 12.5 Smlouvy),

(iii) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž
byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Koncový uživatel využije své právo
vypovědět Smlouvu z důvodu dle ČI. 12.6. nebo dle ČI. 12.7 Smlouvy, nebo

(iv) výpovědi ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' Poskytovateli doručena, a to v rozsahu
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v případě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plněni k provedeni bezpečnostních

opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1.
Smlouvy; nebo

c) provedení bezpečnostních opatřeni a/nebo opatřeni vydaných Národním
bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d,) došlo k organizačním změnám ve struktuře Koncového uživatele v rozsahu, který
neumožňuje uplatněni Organizačních vyhrazených změn Koncovým uživatelem dle
Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebíránÍS|užeb tímto Koncovým
uživatelem.

12.5. Podstatné porušení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušeni podstatné zejména,
jestliže

a) Poskytovatel nezahájí řádné poskytování Služby v Době zavedení Služby,

b) Poskytovatel neposkytne maximálni součinnost novému poskytovateli a
Koncovému uživateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytováni Služeb
Koncovému uživateli nebyla narušena (ČI. 7.3. Smlouvy),

C) Poskytovatel nezajisti, aby kontinuita Služeb poskytovaných Koncovému uživateli
při změně nebo migraci nebyla narušena (ČI. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvní strana porušujícI Smlouvu věděla v době uzavřeni Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní
strana nebude mít zájem na plněni povinností při takovém porušení Smlouvy;
uvedené se týká i případů poskytnutí vadného plněni a plněni, které je v rozporu se
zadávací dokumentaci KIVS 2017-2021,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. výpověď' Smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel:

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 21 z celkového počtu 33

j



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Koncového
uživatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen
splnit podmínky pro podáni nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS,
v němž byla veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podáni nabídek na Veřejnou
zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozornění
Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména
popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytováni Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro přIsIušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení

· upozorněni Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Koncového uživatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytování jiného poskytovatele veřejných telekomunikačnIch služeb ve
smyslu tohoto článku Smlouvy, je Koncový uživatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět
s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď' doručena.

12.7. výpověď' Smlouvy ve zvláštním případě

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné {co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnějsi, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnějsi cena"), a uzavřeni smlouvy za výhodnější cenu je pro potenciálnI uživatele služby
de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného
upozorněni Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro přIslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni přIslušného upozorněni Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení
upozorněni Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytováni Služeb dle Smlouvy tak, aby svoji výhodností pro Koncového uživatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytováni Poskytovatelem v jiném případě, je Koncový uživatel oprávněn
(i) Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď'
doručena, nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce nás|edujÍcÍho hradit
cenu za příslušné Služby pouze ve výši odpovÍdajj výhodnější ceně.

12.8. Účinky výpovědi Smlouvy

výpovědí Smlouvy ze strany konkrétního Koncového uživatele zanikaji závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tomuto Koncovému uživateli, výpověd'Smlouvy ze strany tohoto Koncového
uživatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními Koncovými uživateli;
stejné účinky nastávají v případě ukončeni Smlouvy na základě písemné dohody mezi
konkrétním Koncovým uživatelem a Poskytovatelem dle ČI. 12.4. odst. (i) Smlouvy.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 22 z celkového počtu 33

' "' Jům. I

)A



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zastoupeni Ministerstva

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo je oprávněno dle svého uváženi pověřit třetí
osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Ministerstva vykonával činnosti
v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řIzeni, s výjimkou úkonů uvedených
v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Ministerstvo provést ve smyslu příslušných ustanovení
ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řIzenI; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištění požadavků na pořÍzenj
datových a hlasových služeb KlVS, {ii) zIskánI verifikace požadavků pověřujÍcÍch
zadavatelů a (iii) zajištěni podpisu Smlouvy ze strany pověřujÍcÍch zadavatelů.

13.2. Interpretace

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍ se v textu Smlouvy (včetně jejích Příloh) jsou odkazy na
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy

· {včetně jejich Příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. je-
li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem následujÍcÍ představují demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek daného druhu.
Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadněni orientace v jejím textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednáni obsažených ve Smlouvě.

13.3. Doručování

jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle
Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně; uvedené se nevztahuje na oznámení, žádost či jiné
sděleni činěné v souvislosti s prováděním migracISlužeb dle ČI. 7 Smlouvy. Neoznámí-li Smluvní
strana přIslušnou změnu kontaktního údaje a je-li takový způsob z povahy komunikačního
prostředku možný, doručuje Smluvní strana na následujÍcÍ kontaktní místa:

"y

l Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 23 z celkového počtu 33



Centrální zadavatel

Česká republika - M inisterstvo vnitra

jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li
oznámeni zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

{ii) dnem fýzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvIm kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručeni, je-li oznámeni zasíláno doporučenou poštou; nebo
(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručení v čitelné a úplné podobě

v případech, kdy oznámení bylo doručováno faxem.
výše uvedené adresy a telekomunikační spojení mohou být měněna jednostranným písemným
oznámením doručeným přIsIušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám s tím, že
takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení. Smluvní strany se dohodly,
že Ministerstvu či pověřujichnu zadavateli může být jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení
dle Smlouvy doručeno vedle doručení do datové schránky též elektronickou poštou. Takové
oznámeni, žádost či jiné sdělení bude považováno za řádně doručené pouze, pokud (i) bude
opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) bude doručeno do elektronické podatelny
Ministe'ŕstva či pověřujÍcÍho zadavatele.

13.4. Účinnost právních iednánj dle Smlouvy

spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání
(nebo jeho doručení) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového
právního jednání posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi).

13.5. Doplnění a změny Smloův\/

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejich
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci písemného dodatku zajišťuje
Ministerstvo. jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřujÍcÍ k doplněni
či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámeni zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13.6. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného
souhlasu Koncového uživatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či povinnosti
vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.7. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovnřž jejich právní nástupce. V případě, že bude pověřujÍcÍ zadavatel nebo
Ministerstvo způsobem stanoveným právními předpisy zrušeno, práva a povinnosti vyplývajÍcÍ

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 24 z celkového počtu 33

" I

J



""¶

;

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
pověřujÍcÍho zadavatele nebo Ministerstva vyp|ývajÍcÍ mu z právních předpisů.

13.8. Oddělitelnost

je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanoveni
Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do třiceti {30) pracovních dnů od doručeni výzvy
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

13.9. StejnopisY

Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
pověřujÍcÍ zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis, Ministerstvo obdrží tři (3) stejnopisy
a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Smlouvy. Účinné znění Smlouvy {včetně všech jejích
případných dodatků) bude Poskytovateli a jednotlivým PověřujÍcÍm zadavatelům zpřístupněno
k nahlédnutí, případně ke zhotoveni kopií u Ministerstva a současně zpřístupněno
Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů.

13.10. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomi a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajÍcÍho ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) citovaného zákona.

13.11. Příbhy

Nedílnou součásti Smlouvy jsou tyto její přílohy dle nás|edujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list PI Poptavkovy_list 20002-DATA ETHERNET 47785781

_Příloha č. 2 - Aktuální Katalogový list Služby
Příloha č. 3 - Seznam zkratek a definici
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky
Příloha č. 5 - Vzor Předávacího protokolu
Příloha č. 6 - Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

13.12. jazyk '

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.13. Řešeni sporů

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ
a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v souvislosti s ni řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla Ministerstva.

13.14. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlašujI, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízenI některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň Smluvnistrany potvrzuji svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 25 z celkového počtu 33

'Á



!

.

"J

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

g.

jméno: plk. Mgr. Jaromír Kníže " g 169 S
Funkce: ředitel 'a" ÚSTEČKEHO

Datum: ' 6. 08. 2019 kraje
Místo: Ústí nad Labem

u R,

Česká repub ika M"n'sterstvovnitra
(118"i'

"'a. , ,EÉ/

jméno: Ing. Jiří Kolda
Funkce: Ředitel odboru koncepce, architektury a projektů '

informačních a komunikačních technologii

Vz. Michal Hauzr
Datum, 1 2 -08- 2019
Místo: Praha

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 26 z celkového počtu 33

I .d



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 1SMLOUVY

poptávkový list

P1_POPTAVKOVY_LIST_20002-DATA ETHERNET

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"



..
ŕ

F
f

É

>F '
i'

,i
l

l
l
i ,l
!

.l
l

.l

i

b

l
ii

l'

i.,.

.!."' ;,,ä.:.,
W

Z %1!,
=...;1;;..

I
b

!
t'J



,

7

l

ŕ

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

Aktuálni Katalogový list Služby

P2_ETHERNET_002.01

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 28 z celkového počtu 33

_" ,



7á ,.,,,., ,,1

ID listu: DATA ETHERNET 002.01 (pos/edn/'dvo/člsh'označuje verzi listu)
Označeníslužby ETHERNET

Stručný popis služby Propojení lokalit koncového uživatele prostřednictvím sItě s protokolem Ethernet.
Popis vlastnosti služby Trvalé propojení dvou lokalit koncového uživatele na přenosovém protokolu Ethernet. Jednotlivé individuální parametry služby jsou

definovány tímto KL.

· Služba nesmífiltrovat zákaznický provoz.
· Předávacím rozhraním služby je Ethernet port koncového zařizenI.
· Služba musí obsahovat možnost poskytnutí reportů ŠLA a výkonnostních charakteristik.
· Služba garantuje zachování pořadí rámců.
· Přenos dat v módu Full-Duplex.
· Max. zpoždění do 150ms.
· Max. ztrátovost paketů do 0,25%.
· Služba umožňuje transparentní přenos šifrované komunikace (běžné používané šifrováni AES 128, 192, 256, 3DES, apod.).

Použitelné technologie Pro realizaci služeb Ethernet je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií:

- metalická vedení (službu není možno realizovat na agregovaných a asymetrických linkách prostřednictvím inverzního multiplexu)
- optická vedení
- radiové spoje

o pro služby s parametrem ŠLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracújÍcÍ na kmitočtech s individuálním oprávněním
o technologie pracujÍcÍ v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem ŠLA nižším než

99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHZ a 5GHZ.
Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa - povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN

Podmíněno službami N/A

Maximální doba zřízení služby 90 kalendářních dní

. . . Kód parametruNazev skupiny parametru ID ?arämetri: Popis
rKapacita IM . . . . .

1(5 Symetricke neagregovane propojeni dvou lokaht s kapacitou 1 Mbit/s
:: Symetrické neagregované propojení dvou lokalit s kapacitou 2 Mbit/s

4M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 4 Mbit/s
Ni
6M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 6 Mbit/s
!<8

DATA_ETHERNET 002.01 Stra na 1/6

é



8M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 8 Mbit/s
K9
::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 10 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 12 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 14 Mbit/s

.
::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 16 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojení s kapacitou 18 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 20 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 25 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 30 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 35 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 40 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 45 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 50 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 60 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 70 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 80 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 90 Mbit/s

DATA_ETHERNET 002.01 Strana 2/6



~

:::M Symetrické neagregované propojen"s kapac"tou 100 Mb"t/s

150M , ,
Symetricke neagregovane propojeni s kapacitou 150 Mbit/s

K29
200M . '
K30 Symetricke neagregované propojení s kapacitou 200 Mbit/s

,
250M Symetr"cké neagregované propojen" s kapac"tou 250 Mbit/s
K31
300M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 300 Mb"t/s
K32
400M Symetr'cké neagregované propojen's kapac'tou 400 Mb"t/s
K34
500M Symetrické neagregované propojen" s kapac"tou 500 Mbit/s
K35
1G

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Gbit/s
K40
10G
K41 Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Gbit/s

Garantovaná dostupnost za SLA-99,0 , . . , VSlužba ma garantovanou dostupnost minmalne 99,0%ka|endarn| mesic poskytovani SLA2
služby SLA-99,5 , . . , V

SLA3 Služba ma garantovanou dostupnost minmalne 99,5%
:#49919 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%

:#;99,99 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99%

Záloha služby :ŽOJ Služba bez zálohy

ZALT-BASIC Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
zalt1 přenosových tras {technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařízením. V páteřní síti poskytovatele jezakončena na dvou páteřních routerech.
ZALT-ENH Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
zalt2 přenosových tras {technologická nezávislost). Zakončena je dvěma koncovými zařIzenImi. V páteřní sÍti poskytovatele je

DATA_ETHERNET 002.01 Strana 3/6



µ~"" " " """m
zakončena na dvou páteřních routerech (je vyžadováno zakončení na dvou páteřních routerech).

Předávací rozhraní A RJ-45
Konektor RJ-45

PRA1

. OPT-MM Př"pojen' mult" módovým vláknem (dostupné pro kapac"ty nad 100 Mbit/s) konektor LC, SC nebo E2000/APCPRA2
OPT-SM Př'pojen's"ngle módovým vláknem {dostupné pro kapacity nad 100 Mb't/s) konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRA3

Předávací rozhraní B RJ-45
Konektor RJ-45

PRB1
opt-mm př"pojení multi módovým vláknem {dostupné pro kapac'ty nad 100 Mbit/s) konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRB2
opt-sm připojen' single módovým vláknem {dostupné pro kapac'ty nad 100 Mbit/s) konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRB3

Transparence TRAN-NE V , .
Služba negarantuje prenos L2 kontrolních protokolu

TRAO
Služba transparentně přenáší základni L2 kontrolnI protokoly v rozsahu minimálně

- STP, RSTP, MSTPTRAN-S
- LLDPTRA1
- GARP, MRP Block
- cisco VTP, Cisco COP

Služba transparentně přenáší rozšířený set L2 kontrolních protokolů {rozšÍřenj oproti variantě ,,TRAN-S")
TRAN-R - LACP, LAMP
TRA2 - Link OAM

- Port Authentication
Transparence 802.1Q TRUNK-NE

TRUD Služba negarantuje transparenci pro 802.1Q
TRUNK-ANO
TRU1 Služba je transparentní k 802.1Q

Transparence 802.1P COS-NE
COSO Služba negarantuje transparenci pro 802.1P
COS-ANO Služba je transparentní k 802.1P

DATA_ETHERNET 002.01 Strana 4/6

h--



~ -A
COSI

Centrální rozhraní CENTR-NE Služba je určena pro samostatné PtP spoje a neumožňuje předání služeb z vÍce lokalit na jednom rozhraní (služba
CERO označována jako Bod-Bod).

Služba umožňuje sdi|enÍ jednoho fýzického rozhraní s dalšími službami, poskytovanými jedním operátorem (služba

CENTR-ANO označována jako Bod-Multibod) '
CERI " předánív centrálni lokalitě s využitím 802.1Q

- celková kapacita přenosové trasy v centrálni lokalitě musí být rovna součtu kapacit všech služeb, které budou
· zakončeny operátorem na jednom fyzickém rozhraní

L2 Multicast MCAST-NE
MCAO Služba negarantuje přenos L2 multicastu
MCAST-ANO
MCA1 Služba garantuje přenos L2 multicastu

Omezení Broadcast BCAST-NE
BCAO Služba neomezuje šíření Broadcastu.
BCAST-ANO
BCA1 Služba šIření Broadcastu zamezuje.

Velikost MTU MTU-1450 .
MTU1 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1450 bytu
MTU-1518 .
MTU2 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1518 bytu

MTU-1522 ,
MTU3 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1522 bytu

MTU-1534 .
MTU4 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1534 bytu

MTU-1600 .
MTU5 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1600 bytu

Doplňkové služby

Název skupiny parametrů Kód parametru
PopisID Parametru

DATA_ETHERNET 002.01 Strana 5/6

n



- —iPerformance monitoring PERF-NE . . . . . . . - .
PERO Monitorovan[ vykonnostnich charakter|st|k neni pozadovano.

Součásti služby je monitorová ni výkonnostních charakteristik v rozsahu
PERF-ANO - Frame Delay
PERI - Frame Delay Variation .

C '

- Frame Loss
Proaktivní dohled PROAKT-NE Konektivitní služba není proaktivně dohledována

PROD - operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování závady
Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem

služba je za nedostupnou považována př' zj"štěn" stavu 30% Frame Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá
PROAKT-ANO .
PRO1 lOs a dele

- operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášeni ze strany uživatele služby
- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu

DATA_ETHERNET 002.01 Strana 6/6



í
:Š'
í
k
{

j

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Tj

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

(\ \\

l

t')

Termín

ADSL
ADSL2+

agregační
poměr

ATM
bezstavový
paketový filtr

BGP
centrální
Internet
CGI
CIR
CMS
CPE router
Diffserv
DSCP
EPS
ESMTP
ethernet
konektivita
frame
relay/FR
ftp

. full rate

H.323

l http

IMAP4
IMAPS4
IP

. IP VPN
IP QOS
lPSec
ISP
Leased Line
|oká|ní
Internet

Definice

Asymetrická digitálnI uživatelská přípojka
Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit)
Agregační poměr se vypočte jako podíl mezi teoreticky maximálni
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a
skutečnou kapacitou
Asynchronní přenosový režim

Filtr povo|ujÍcÍ nebo b|okujÍcÍ specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi

Centrální připojení do internetu

Common Gateway Interface
Smluvená datová propustnost CIR {Commited Information Rate)
Centrálni místo Služeb KlVS
Koncové zařIzenI - směrovač
Model diferencovaných Služeb {RFC2475)
Differentiated Service Code Point
Elektronický požární systém
Protokol ESMTP
NejrozšÍřenějšj technologie používaná pro komunikaci v lokálních sItích.
zák|adnjrychlost je 10 Mbit/s

SIužba/protokol předávání datových rámců

Protokol pro přenos souborů
Plné pásmo
Hlasový protokol
Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www
serverem pracujÍcÍ nad protokolem IP
Internet Message Access Protocol version 4
Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4
Mezisíťový (internet) protokol
VirtuálnI privátní sItě IP
Kvalita Služby
Bezpečný mezisíťový protokol

Poskytovatel internetu
Pevné okruhy

· MÍstnÍ připojení do internetu

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

l
4

Š' '

Strana 29 z celkového počtu 33

l
A



W

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

" Ž

manažovaný
CPE
MPLS
NlXCZ
PERL
PHP
skriptováni
POP3
POPS3
QOS
RJ-45 port
SHDSL
SIP
šLA

€' ) SMTP
l

SQL
TCP
UPS

' User to
Network
Interface
VPN
WAN
OPS

SOP

SDIC

6,, : CMAS

CE

spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching
Neutrální výměnný uzel Internetu
Programovací jazyk perl

Psaní skriptů v programovacím jazyce php

Post Office Protocol version 3
Bezpečný post Office Protocol version 3
ŘÍzenÍ datových toků v síti (Quality of Service)
přípojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Session Initiation Protocol
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer
Protocol)
Strukturovaný dotazovací jazyk
Transmission Control Protocol
zdroj nepřetržitého napájení

Rozhraní typu uživatel - sÍt'

NOC

TTR

Virtuální privátni SÍt'
Územně rozsáhlá SÍt'
odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

Centrálni emailová adresa subjektu

Customer equipment (Koncové zařIzenI providera, které je umístěno u
uživatele služby)

Network Operations Center

total time repair - celková {maximálnI) doba opravy

l
:

.Á.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 30 z celkového počtu 33



l

t'

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

-|i .

'e

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 31 z celkového počtu 33

..m



TEřAhET
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH

' KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

l 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
! 1.1. Všeobecné podmÍnkyposMovánis!užebe|ektr0nických komunikací(dále jen,,Všeobecné podmínky") upravujíprávaa povinnosti smluvních stran při poskytování

veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci, především přístupu k síti Internet, poskytováni programů kabelové televize a poskytování hlasových
služeb.AktuálnHnformace q druzích a rozsahu poskytovaných služeb a o ceníku jsou veřejně přístupné v zákaznickém centru poskytovatele (dále jen ,,ze") nebo
prostřednictvím internetové stránky poskytovatele www.tetanet.cz.

1.2. Poskytovatel je oprávněn poskytovat služby elektronických komunikaci uvedené v bodě 1.3 na základě oznámeni o podnikáni doručeného Českému
telekomunikačnímu úřadu dne 5. 9. 2005 v souladu S§ 8 zákona Č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o elektronických komunikacích),ve zněnlpozdějších předpisů.

1.3. Podle těchto všeobecných podmínek jsou poskytovatelem poskytovány právnickým a fýzickým osobám tyto služby elektronických komunikací:
a) zajišťováníveřejných komunikačních síti
b) poskytovánís|užeb elektronických komunikací.
Poskytování objednaných služeb se realizuje prostřednictvím účastnické přípojky k sÍti poskytovatele, která se nacházím adrese uvedené ve smlouvě jako místo
instalace a která je považována za koncový bod sItě poskytovatele (dále jen ,,koncové místo").

p1.4. Tyto Všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí Smlouvyo poskytovánisbžeb elektronických komunikací, uzavírané mezi poskytovatelem a účastníkem.

2.
2.1.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
DEFINICE pojMŮ PRO ÚČELYTĚCHTOVŠEOBECNÝCH PODMĹNEKA DALŠICH NAVAZU)ĹCĹCH DOKUMENTŮ (VTEXTU ZVÝRAZNĚNY):

t:

:

Á

2.1.1. ,,Autorizovaný partner" je fýzická nebo právnická osoba, se kterou má poskytovatel uzavřenu smlouvu o zprostředkování při prodeji nebo zprostředkování
prodeje služeb uvedených v bodě1.3 těchto všeobecných podmínek.

2.1.2. ,,Ceník služeb" nebo též ,,cenový program" je ceník příslušných služeb uvedených v bodě 1.3 těchto všeobecných podmínek. Tyto služby dodává poskytovatel
na základě smlouvy. ·

2.1.3. ,,Zákaznické centrum" je specializované pracoviště poskytovatele, které přijímá objednávky služeb, poskytuje účastníkovi technickou podporu a přijímá jeho
stížnosti na poskytovánís|užeb.

2.1.4. ,,Kontaktní osoba" je osoba určená smluvní stranou. Tato osoba zajišťuje přenos informaci týkajících se plnění smlouvy mezi oběma smluvními stranami a je
oprávněna podepsat ,,Předávací protokol služby" a právně jednat ve věcech kvality a rozsahu poskytování služby. Oprávněný zástupce smluvní strany může
pÍsemně určit kontaktnlosoby a stanovit oblasti, které jim nálež( nebo pořadí, ve kterém mají být druhou stranou kontaktovány. Pokud to smluvnlstrana neurčí,
jsou za kontaktní osoby pokládány druhou smluvní stranou osoby podle zákona (§ 430 občanského zákoníku). Kontaktní osobou poskytovatele je vždy také
jednajIci operátorZC.

2.1.5. ,,Lokalita účastníka" je prostor účastníkem ve smlouvě určený pro instalaci elektronického komunikačního zařízení poskytovatele uvedením adresy, budovy,
podlažia mlstnostive Specifikaci služby příslušné služby.

2.1.6. ,,oprávněný zástupce" je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu a uzavřít smlouvu a sjednat Specifikace služby. Pokud nejde o osobu oprávněnou
zastupovat smluvní stranu podle zákona, musí mít oprávněný zástupce smluvní strany k uvedeným činnostem platnou plnou moc. oprávněný zástupce, který
jedná za účastníka, se prokáže touto plnou moci na žádost poskytovatele.

2.1.7. ,,Poskytovatel" je společnostTETA, s.r.o., která je oprávněna v souladu s oznámením o podnikáni uvedeným v bodu 1.2 zajišťovat sítě elektronických komunikací
a poskytovat služby elektronických komunikací

2.1.8. ,,Reklamační řád" je Reklamační řád poskytování služby elektronických komunikací, který upravuje postup při uplatňováni práv a povinností vyplývajícIch ze
smlouvy.

2.1.9. ,,Služba" je příslušná veřejně dostupná služba elektronických komunikací, uvedená v bodě 1.3 těchto Všeobecných podmínek, a služby spojené s poskytováním
takové služby poskytované poskytovatelem na základě smlouvy. Parametry poskytované služby jsou uvedenyve smlouvě, zejménave Specifikacislužby. Součásti
služby může býttéž poskytnuti elektronického komunikačního zařízení, pokud nenídohodnuto nebo stanoveno jinak.

2.1.10. ,,Smlouva" je příslušná Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikac( uzavřená mezi poskytovatelem a účastníkem, nebo též akceptovaná
Objednávka služby elektronických komunikací.

2.1.11. ,,Specifikace služby" je smluvnldokument, který je přibhou smlouvy, a ve kterém jsou uvedeny zejména technické náležitosti poskytovánípřls|ušné služby.
2.1.12. ,,Veřejnou komunikační sítí" se rozumí síť dle definice zákona č. 127/2005 Sb., která slouží zcela nebo převážně k poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikaci; prostřednictvím této SÍtě je poskytována služba.

2.1.13. ,,Účastník" je každý, kdo splnil podmínky stanovené příslušnými právními předpisya těmitoVšeobecnými podmínkami a kdo s poskytovatelem uzavřel smlouvu.
2.1.14. ,,Uživatel" je fýzická nebo právnická osoba, která využívá nebo žádá veřejně dostupnou službu elektronických komunikaci.
2.1.15. ,,Koncový uživatel" je uživatel, který nezajišťuje veřejné komunikačMsltě nebo služby elektronických komunikaci.
2.1.16. ,,Veřejně dostupná telefonní služba" je veřejně dostupná služba elektronických komunikací dodávaná poskytovatelem na základě smlouvy a umožňujÍcÍ

uskutečňování národních a mezinárodních volánIa přístup k číslům tísňového voláni prostřednicwím jednoho nebo vÍce čísel äsbvaciho plánu; tato služba může
podle potřeby zahrnovat poskytováníiedné nebo vÍce služeb uvedených v zákoně č. 127/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2.1.17. ,,Veřejně dostupná služba elektronických komunikací" je služba elektronických komunikaci, z jejíhož vyljžívánÍnenÍ nikdo předem vyloučen.
2.1.18. ,,Služba elektronických komunikaci" je služba obvykle poskytovaná za úplatu, která spočívá zcela nebo převážně v přenosu signálů po sítích elektronických

komunikaci, včetně telehmunikačnIch služeb, s výjimkou služeb, které nabízejí obsah prostřednictvím sítí a služeb elektronických komunikací nebo vykonávají

VERZE VSP20171201 STRANA1/10

l



11ETAhET
YŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

redakční dohled nad obsahem přenášených sítěmi a poskytovaných službami elektronických komunikací; nezahrnuje služby informační společnosti, které
nespoävajízcela nebo převážně v přenosu signálů po sítích elektronických komunikací.

2.1.19. ,,\řseobecné podmínky" jsou tyto Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací, vydané poskytovatelem v souladu se zákonem č.
127/2005 Sb.,ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2.2. UŽÍVÁNÍ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
2.2.1. Účastník se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění předmětu této smlouvy.
2.22. je-li pro realizaci dodávky objednaných služeb nutná odborná spolupráce s dodavatelem koncového zařízení účastníka, je účastnň< povinen ji na své náklady

zabezpečit.
2.2.3. Účastník se zavazuje seznámit se s obsluhou zařízen( služeb a systémů, které jsou nezbytné k užíváníobjednaných služeb.
2.2.4. Účastník uděluje poskytovateli, případně poskytovatelem pověřeným osobám, souhlas s prováděním pracísouvisejIclch s dodávkou objednaných služeb po celoudobu trvání smlouvy, jakoži v souvislosti s jejím ukončením, a to v prostorách instalace, a pokud to bude nezbytné, iv ostatních prostorech nemovitosti, ve které

se nachází koncové místo, a to za přítomnosti účastníka či jeho zástupce.

2.2.5. Účastník se zavazuje s pňstupovými údaji, které případně od poskytovatele získá, nakládat jako sdůvěrnými údaji a za nakládánls nimi nese plnou odpovědnost.
2.2.6. Poskytovatel může účastníkům nabízet také zvláštní výhodné nabídky poskytování služeb, které mohou účastníci využívat po splněni předem stanovených

podmínek. za zvýhodněnou cenu uvedenou v aktuálním Ceníku služeb.

2.3. SLUŽBY PŘÍSTUPU K SÍTI INTERNET
2.3.1. Pokud je předmětem smlouvy poskytovánlpřÍstupu k sÍti Internet zavazuje se účastníkzavazuje

a) nepodnikat pokusyo neautorizovaný průnik do datových slti, služeb, účtů, software nebo dat.
b) nepoužívat a nešířit nástroje ohrožujícl bezpečnost datové SItě.
c) zavazuje nezasílat nevyžádané ani hromadné zprávy.
d) zavazuje neporušovat obecně závazné právni předpisy.

2.32. Účastník bere na vědomí, že komunikace prostřednictvím sÍtě Internet není bezpečná a přenášené údaje mohou být napadeny nebo ztraceny, bere na vědomiexistenci aplikací a virů, pomocí kterých mohou třetí osoby zlskat přístup ke koncovému zařízení nebo datům účastníka během užÍváni objednaných služeb
účastníkem. Za případnou takto způsobenou újmu odpovídá účastník. Účastník je povinen vzniku újmy předcházet (např. antivirovým softwarem, firewallem
a zálohovánlm dat, zabezpečením sÍtě).

2.4. SLUŽBYKABELOVÉTELEVlZE
2.4.1. Pokud je předmětem smlouvy poskytováni kabelovételevize, zavazuje se poskytovatel poskytovat účastníku signál programových stanic obsažených v aktuální

programové nabídce, kterou si účastník objednal.

2.4.2. Poskytovate! si vyhrazuje právo měnit programovou nabídku a přiřazenNys9acích kmitočtů. Změny jsou zveřejňovány na webových stránkách poskytovatele
a na informačním kanálu, kterývysllá kabelová síť poskytovatele.

2.4.3. Účastník je povinen zabránit přístupu ke kanálům obsahujickn erotickýa jiný nevhodný obsah osobám mladším 18 let.

2.5. HLASOVÉ SLUŽBY
2.5.1. Pokud je předmětem smlouvy poskytování pevných hlasových služeb, zavazuje se poskytovatel poskytovat účastníku pevné hlasové služby prostřednictvlmpevného připojeni k veřejné sÍti elektronických komunikaci poskytovatele, jakoži případné dalšíobjednané služby za ceny uvedené v platném Ceníku služeb.

2.5.2. Hlasové sMžbyzajišťujípřístup k číslům tísňového volánívčetně přenášení jejich bkalizačnich údajů účastnické stanice.
2.5.3. Druhytelefonních hovorů a bbkovánIčísel nebo číselné řady na základě žádosti účastníka

2.5.3.1. Druhytelefonnlch hovorů nabízených poskytovatelem jsou uvedenyv platném Ceníku služeb.
2.5.3.2. Na základě písemné žádosti účastníka podané ze zablokuje poskytovatel odchozí hovory na te!efonn1 čísla určená účastníkem, pokud takové blokováníodchozích hovorů u příslušné služby nezajišťuje jiný poskytovatel služby elektronických komunikací. Blokace je zpoplatňována dle platného Ceníku služeb.

2.5.4. Seznam účastníků telefonnislužby; informace o účastnických číslech
2.5.4.1. Pro zajištění informační služby o telefonních číslech účastníků a k vydáni jednotného te|efonního seznamu Poskytovate! zpracuje identifikační údaje všechúčastníků služby, bude je uchovávata předá je poskytovateli univerzálnlslužby. Tyto údaje budou poskytnutyv rozsahu, se kterým účastnikvysbvil souhlas.

2.5.4.2. Údaje zpracované podle předchozího ustanoveni může poskytovatel využívattéž pro úče|yinformačnís|užby o telefonních číslech účastníků služby, případně
ipro vydávánÍte|efonnjho seznamu účastníků služby.

2.5.4.3. Text označeníúčastnické stanicě navrhne účastník, avšak poskytovatel je oprávněn upravit jej tak, abyneodporoval právním předpisům aaby bybvyhledáváníúčastníků co nejvíce usnadněno. S takto upraveným textem je poskytovatel povinen účastníka seznámit.V textutelefonMho seznamu se neuveřejňujíinzertnÍ
údaje ani reklama.

2.5.4.4. Poskytovatel zajisti na žádost účastníka opravu, výmaz nebo nezveřejnění údajů dle ustanoveni 2,5.5.1 v jednotném telefonMho seznamu při jeho nejbližší
redakční úpravě.

VERZE VSP20171201 STRANA 2/10

:

j

\

l
l
C

QiÔ

' E

i

_J



i

,

7

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

,

,

—%

2.5,5. Účastnická stanice,telefonníäslo, volba operátora, přenositelnost čísla
2.5.5.1. U telefonnisbžbya přídavných služeb určuje podmínkyzřizen( překládáni, přemlstěnl, popřípadě přeměnyúčastnickéstanice,včetně dodacj|hůty, a povinnosti

vyp|ývajÍcÍ z užIvání telehnního čísla příslušný provozovatel veřejné komunikační SItě, ke které je koncové zařízeni účastníka připojeno, nebo poskytovatel
v závislosti na technických a provozních podmínkách ve vlastníveřejné komunikačnIsíti a v propojených veřejných komunikačních slúch.

2.5.5.2. Přenosite[nostte|efonnÍho čísla (dle § 34 zákona Č.127/2005 Sb.) a výběr poskytovatele služeb (dle§ 70 zákona č. 127/2005 Sb.) zajišťuje příslušný provozovatel
veřejné komunikační sítě, ke které je koncové zařízení účastníka připojeno, v souladu s platnými právními předpisy, zejména opatřením obecné povahy č.
OOP/10/10.2012 12,vydaným českým telekomun'kačním úřadem.

2.5.5.3. PřenesenItdefonního čísla je iniciováno účastníkem tlm, že doručižádosto změnu poskytovatele služby přejÍmajíclmu poskytovateli služby.
2.5.5.4. přejÍmajÍcÍ poskytovatel sIužbyinformuje účastníka o podmínkách přenesenítelefonnľho čísla, zejména o: a) nutnosti provedeni právního úkonu směřujIcMo

k ukončeníposkytováníveřejně dostupné službyelektronických komunikaci na přenášenémtelefonním čísle u opouštěného poskytovatele služby, b) cenových
a časových podmínkách přenesenjte|efonnÍho čísla, včetně data a času přenesení telefonního čísla, C) důvodech případného odmítnutí přenesenítelefonnMo
čísla, d) časových limitech přerušení poskytováníveřejně dostupné služby elektronických komunikac( včetně dostupnosti čÍse|tisňových volání.

2.5.5.5. přejímající poskytovatel služby sdělí účastníkovi identifikaci objednávky a dohodne s Účastníkem termín zahájení poskytováni veřejně dostupné služby
elektronických komunikací na jeho přeneseném telefonním čísle.

2.5.5.6. Lhůta pro přeneseníte|efonnÍho čísla, a to včetně aktivace tohoto čísla v sÍti přejimajkího operátora, činí čtyři pracovní dny a začíná běžet prvním pracovním
dnem následujícím po dni, ve kterém je žádost účastníka o změnu poskytovatele služby doručena přejjmajÍcÍmu poskytovateli služby, pokud se účastník
a přejÍmajícíposkytovate| služby vzájemně nedohodli na pozdějším datu přenesení.

2.5.5.7. Podmínkou pro přenesenítelefonnMo čísla je ukončení poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací na přenášeném telefonnIm čísle,
provedené na základě právního úkonu směřujicho k řádnému ukončení poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci na přenášeném
telefonním čísle, Nebude-li tento právni úkon proveden nejpozději do konce prvního pracovního dne následujlcIho po dni, ve kterém byla žádost účastníka
o změnu poskytovatele služby doručena přejÍmajÍcÍmu poskytovateli služby, má se za to, že lhůta podle odstavce 4 nezačala běžet.

2.5.5.8. Pokud nebude žádost účastníka o změnu poskytovatele služby doručena přejímajÍcÍmu poskytovateli služby nejpozději čtvrtý pracovni den přede dnem
ukončení poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací na přenášeném telefonním čísle, není zaručeno na tomto telefonnIm čísle
nepřerušené poskytováníveřejně dostupné služby elektronických komunikací.

2.6. ZAŘĹZENĹPRO posKYTovÁNĹoBjEDNANÝcH SLUŽEB

2.6.1. Technická zařízení, prostřednictvím kterých jsou objednané služby poskytovány, jsou ve vlastnictví poskytovatele (dále jen ,,zařÍzenÍ poskytovatele") a ten je
oprávněn je podle svého uváženiměnit, dopjňovat přemisťovatči upravovat.

2.6.2. Účastník je povinen zabezpečitsi hardwarové a softwarové prostředky(včetně jejich instalace), vstupn(a výstupnÍzařĹzenĹa jejichfunkčnost potřebné pro přípojení
ke koncovému místu (dále jen ,,koncové zařľzenřj. Poskytovatel neodpovídá za funkčnost či provoz koncového zařízení.

2.6.3. Účastník neníoprávněn do zařIzení poskytovatele jakýmkoliv způsobem zasahovat ani umožnittakové zásahytřeti osobě, která k takovým zásahům neobdržela
od poskytovatele pÍsemné oprávnění.

2.6.4. Účastník bude informovat ze o odcizení, ztrátě, poruše, poškozenÍzařízenÍ poskytovatele, nejpozději do 24 hodin poté, co se o takové události dozvěděl. Pokud
k takové situaci dojde, má účastník právo na výměnu zařízení. Pokud došlo ke škodě z důvodů na straně účastníka, má poskytovatel před výměnou právo
na náhradu této škody.

2.6.5. Účastník je povinen ochránit koncové zařÍzenÍ proti možným elektrickým výbojům. Poskytovatel nenese odpovědnost za poškozenl koncového zařízenívzniklé
vyšší mocl(bouřkyapod.).

u
' ,: 2,71
3-

::.
>·r

ODSTRAŇOVÁN| PORUCH, ZÁVAD: REKLAMACE
Při poskytováníobjednaných služeb můževlivem údržbydocházet k občasným sniženÍm kvality, dočasnému omezeni popř. přerušení poskytováni objednaných
služeb, a ke ztrátědatna koncovém zařízeni. Pokud Izetakové snÍženjkva|ity, dočasnéomezenIpopř. přerušenípředvídat, oznámÍposkytovate|takovou skutečnost
účastníku předem prostřednictvím internetových stránek poskytovatele nebo elektronické pošty (pokud zákazník poskytl informace o své emailové adrese).

2.7.2. Účastník je povinen ohlásitporuchyv dodávce služeb nebo jiné vady neprodleně po jejich zjištění na ze na lince ze, tel. č. 478 571111, nebo e-mailem na obchod@
tetanet.cz. Provoznídoba ze je od 7:00 do 21:00 hodin.

2.7.3. Poskytovatel se zavazuje odstranit závady na své straně, znemožňují-li účastníku zcela využívat poskytovaných služeb, do jednoho (l) dne od jejich ohlášeni ze,
pokud mu v tom nezabrání objektivnídůvody, které jsou nezávislé na vůli poskytovatele. Pokud ohlášená porucha nebo závada není na straně poskytovatele,
předá poskytovatel informaci o této poruše či vaděveřejné komunikačnlsítě, který zajišťuje přípojení účastníka ke komunikačMsIti.

2.7.4. Krátkodobé přerušenImožnosti využívání služeb netrvajícídéle než jeden (l) den se nepovažuje za porušenítéto smlouvy.
2.7.5. Poskytovatel může ze závažných technických nebo provozních důvodů poskytování služeb na dobu nezbytně nutnou omezit nebo přerušit. V takovém

případě bude účastníku poskytnuta poměrná slévá z ceny za poskytování služeb, pokud se poskytovatel s účastníkem nedohodnou na zajištění poskytnutí
služby náhradním způsobem.Ani v jednom ztěchto případů však nemá účastník právo na náhradu škody, která mu byla takovým omezením nebo přerušením
poskytovánislužeb způsobena.

2.7.6. Náklady na odstraněnízávady nese poskytovatel svýjimkou případů, kdy závadu způsobil uživatel nebo je-li závada způsobena poruchou na koncovém zařízení.
V takovém případě je účastník povinen uhradit poskytovateli náklady na odstranění závady dle platného Cenku služeb.

í 2.7.7. Účastník je oprávněn reklamovat poskytovanou službu a výši účtované ceny. Reklamaci vyúčtování lze uplatnit nejpozději do dvou {2) měsíců po jeho doručení
,l úča5tníku; reklamaci na poskytovanou službu nejpozději do dvou (Z) měsíců ode dne vadného poskytnutí služby. Po uplynutí těchto lhůt právo účastníka
" na reklamacizaniká.

2.7.8. Další podminkytýkajÍcÍse provozu služby, hlášení poruch nebo závad a reklamacl jsou uvedenyv Reklamačním řádu.
VERZE VSP20171201 STRANA 3/10

,



- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
; KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

'. 2.8. ZMĚNYSMLOUVYASMLUVNĹCH NÁLEŽITOSTĹ
2.8.1. Změna smlouvy je možná dohodou smluvních stran. Změna těchto Všeobecných podmínek je možná j jednostranně ze strany poskytovatele, a to za podmínek

l dále stanovených. Pokud jsou podmínky určené v textu smlouvyv kolizi se smluvními podmínkami uvedenými zde v příloze smlouvy, platlverze uvedená v textu
t
ý smlouvy.
:' 2.8.2. Účastník je povinen zpravidla předem, nejpozději však do sedmi (7) dnů, informovatZC o každé změně údajů účastníka nebo plátce uvedených ve smlouvě (zejm.

telefonnI, emailové spojenia adresy pro doručováni korespondence).

i 2.8.3. Poskytovatel může jednostranně změnit smluvní podmínky. K jednostranné změně může poskytovatel přistoupit z důvodů změny obecně závazných právníchpředpisů i z důvodů technických, provozních, obchodních či organizačních, a to u smlouvyvčetně všech jejich součástí - všeobecných podmínek, ReklamačnIho
řádu,Ceniku služebiSpecifikaceslužby.Změna smlouvybude poskytovatelemoznámenavevšech jeho provozovnáchi na jehointernetových stránkách nejpozději
jeden {l) měsíc před účinnostítakové změny; účastník bude o uveřejněnIinformován v klientské sekci klient.tetanet.cz. Účastník je v případě jednostranné změny
oprávněn smlouvu bez sankce ukončit ke dni účinnosti změny. Právo takto ukončit smlouvu však účastníku nevzniká, dojde-li ke změně smlouvy na základě
změny právní úpravy nebo v případě změny smlouvy, která byla poskytovateli uložena rozhodnutím Českého telekomunikačního úřadu.

r
Ľ 2.9. TRVÁNĹSMLOUVY

2.9.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2.10. OCHRANAOSOBNĹCH AjlNÝcH ÚDA)Ů
2.10.1: Ochranu osobních údajů v souvislosti s poskytováním služeb dle těchto Všeobecných podmínek upravuje § 87 zákona č. 127/2005 Sb., ve znění pozdějších

předpisů,a zákon č. 101/2000 sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
2.10.2. V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. uděluje po dobu trvání smlouvy účastník poskytovateli oprávnění zpracovávat jeho osobní údaje uvedené ve smlouvě

(dále jen ,,osobní údaje") pro účely informačních a účtovacích systémů poskytovatele, pro komunikáci s účastníkem, v souvislosti s plněním předmětu smlouvy
poskytovatelem, pro účely kontro|njch auditů ze strany smluvních partnerů, zejména poskytovateĹů televizních programů.

2103 V rozsahu oprávneníd|e ustanoven'dllu 2 5 5 je poskytovatel oprávněn předat osobn'údaje účastn'ka třet'osobě, a to' mino Českou republ'ku

2.10.4. Správcem osobních údajů účastníka je podle zákona Č.101/2000 Sb. poskytovatel.
2.10.5. Osobní údaje budou shromažďoványv listinné podobětéto smlouvya v elektronické podobě, která je provázána s informačním systémem poskytovatele.
2.10.6. Účastník udělením souhlasu na smlouvě, souhlasi s využitím osobních údajů pro marketingové účely spojené s produkty a službami poskytovatele. Realizaci

marketingu provádí poskytovate! nebo třetí osoba na základě smluvního vztahu s poskytovatelem. Účastník může tento souhlas kdykoliv odvolat bez následků
změny množstvla kvality poskytovaných služeb. Odvo|ánísouh|asu se zpracováním osobních údajů a odvolání souhlasu svyužitím pro marketingové účely musí
být provedeno pÍsemně.

2.10.7 Při uzavření smlouvy, které zprostředkuje autorizovaný partner, jsou údaje o účastníkovi v nezbytném rozsahu poskytovány příslušnému autorizovanémupartnerovi. Autorizovaný partner je poskytovatelem zavázán dodržovat pň zpracování údajů o účastníkovi povinnosti vypĹývajÍcÍ z této smlouvy a příslušných
právních předpisů,

2.10.8. Účastnikvýslovně souhlasís tím, že jehote|efonnÍhovors operátorem ze může být poskytovatelem monitorován a zaznamenán, a to výhradně za účelem vnitřní
kontroly poskytovaných služeb, zvyšování jejich kvalitya ochrany oprávněných zájmů poskytovatele.

QJO 2.10.9. Účastník výslovně souh|asl s tím, že může být poskytovatelem, resp. autorizovaným partnerem informován prostřednictvím elektronické pošty o záležitostech
týkajíclch se smlouvy či dalších aktivitách poskytovatele týkajících se poskytováníslužeb elektronických komunikací účastníkům

2.11.
2.11.1.

2.11.1.1.
2.11.1.2.
2.11.1.3.
2.11.1.4.

2.11.1.5.

2.11.2.
2.11.2.1.

2.11.2.2.
2.11.2.3.

2.11.2.4.

PRÁVAA POVINN()ST1 POSKYTOVATELE

Poskytovatel je oprávněn:
požadovat po účastníkovi dobženiúdajů nezbytných pro uzavřenkmlouvy;
jednostranně měnitVšeobecné podmínky, Reklamační řád, Specifikaci službya Ceník služeb za podminekv těchto Všeobecných podmínkách stanovených;

omezit poskytovánís!užeb po nezbytně nutnou dobu ze závažných důvodů uvedených dále;
změnit ČÍ5ĹO účastnické stanice z naléhavých technických důvodů i bez souhlasu účastníka, pokud jeto nutné k řádnému poskytováni služby, přičemž na tuto
změnu bude účastník předem upozorněn; technickým důvodem je rozhodnutí příslušného správního orgánu o změně člsla nebo člsbvacIho plánu v souladu
se zákonem č. 127/2005 Sb., nebo pokud je to stanoveno v jiném právním předpisu;
nepřijmout změnu smlouvy požadovanou účastníkem, pokud provedenítakové změny nenltechnicky možné nebo se účastník takovou změnou snaží obejit
některá ustanovení smlouvy, zejména pokud by požadovaná změna obcházela smysl ustanovení těchto Všeobecných podmínek týkajících se vyúčtování
jednorázového poplatku v případě nedodrženíminiMnIdoby užlvánishžby ze strany účastníka.

Poskytovatel se zavazuje:
zřídit účastníkovi službu za podmínek a ve lhůtách stanovených smlouvou a nepřetržitě tuto službu poskytovat za podmínek a za ceny stanovené smlouvou,
svýjimkou případů dále uvedgiých;
umožnit účastníkovi seznámit se s platným zněním Všeobecných podmínek, s Reklamačním řádem, Specifikací službya Ceníkem služeb;
informovat účastníka o změnách všeobecných podmínek, Reklamačního řádu, Specifikace službya Ceníku služeb, nejméně jeden (l) měsíc před nabytím jejich
účinnosti společně s upozorněním na právo vypovědět smlouvu nebo jednotlivou službu bez sankce v případě, že změny nepřijme;
realizovat přijatou změnu smlouvy, požadovanou účastníkem, oboustranně poNrzenou na příslušném dodatku smlouvyve sjednané lhůtě;

VERZE VSP20171201 STRANA 4/10



TETAhET
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

.S 2.11.2.1. udržovat své elektronické komunikační zařízení a telekomunikačM infrastrukturu své sítě v takovém technickém a provozním stavu, aby byla služba
'l .' poskytována v souladu s podmínkami a parametry uvedenýmive smlouvě a v příslušných právních předpisech;
':.1! 2.11.2.2. odstraňovat poruchy nebo závadyvzniklé na svém elektronickém komunikačním zařlzenía své veřejné komunikačnIslti. Poskytovatel neodpovídá za poruchy

"' 2.1123 nebo závadyvzniklé mimo jeho elektronické komunikačnÍzařízenÍ a jeho veřejnou komunikačnÍsÍť;
informovat účastníka o veškerých omezeních, přerušeních, změnách nebo nepravidelnostech v poskytování služby, které jsou poskytovateli v dostatečném

2.11.2.4. předstihu známy;
informovat účastníka o změně účastnického čísla bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději dva {2) měsíce před provedením této změny, pokud není
v rozhodnutí příslušného správního orgánu stanoveno jinak, nebo pokud právní předpis nestanoví jinak.

2.12. PRÁVAA POVINNOSTI ÚČASTNÍKA
2.12.1. Účastník je oprávněn:

2.12.1.1. užívat službu v souladu se smlouvou a přlslušnými právními předpisy;

. 2.12.1.2. požádat o změnu smlouvy;p 2.12.1.3. obracet se se svými pňpomínkami a žádostmi na ze nebo na autorizované partnery;

" 2.12.1.4. uplatňovat reklamace rozsahu, kvalityslužbya účtované ceny.
2.12.2. Účastníkse zavazuje:
21221 užívat službu pouze způsobem, který je v souladu s přísbšnými právními předpisy, příslušnou smlouvou,těmitoVšeobecnými podmínkami, Specifikaci služby

': a písemnými návodya pokyny poskytovatele;
2.12.2.2. řádně a včas platit za poskytnuté služby dle příslušné smlouvy nebo Ceníku služeb platného v době poskytnutí služby;
2.12.2.3. užívat službu pouze prostřednictvím koncových zaňzenIschválených pro provoz v České republice;
2.12.2.4. neužívat službu V'rozporu se závaznými právními předpisy nebo v rozporu s dobrými mravya nezneužívat připojeni k veřejné komunikačníski.

2.122.5. neprovádět žádné úpravy, v jejichž důsledku by nebylo možno zajistit bezpečnost provozu veřejné komunikačnísltě;
2.12.2.6. užívat dodatečně zavedené způsobyochranyveřejné komunikačnísítě, pokud je to ve prospěch účastníka nebo veřejné komunikačnísltě;

. 2.12.2.7.
neprod|eněoh|ásitposkytovate|ivšechnysoběznáméskutečnosti,kterébymoh|ynepřÍznivěov|ivnitposMováníslužeb,zejména poruchyveřejnékomunikačnÍ
SÍtě a závadyv poskytováni služby; v případě, že je koncové zařízenl účastníka připojeno prostřednictvím veřejné komunikační SÍtě jiného provozovatele, pak
také změnu typu, zrušení nebo pk|oženíte|efonnÍ linky, změnu nebo zrušeMtelefonního čísla, změnu referenčního čísla nebo zrušeni přístupu ke službám
poskytovatele;

2.12.2.8. oznamovat písemně po celou dobu účinnosti smlouvy změnu svých identifikačních údajů; účastník, je-li právnickou osobou nebo fyzickou osobou zapsanou
v Obchodním rejstříku nebo v jiné zákonem upravené evidenci, je povinen oznámit poskytovateli změnu obchodnífirmy, popř. jména a př@nenl, změnu sídla

.S nebo místa podnikán( změnu lČ, změnu právní formy, případy přeměny společnosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
j éředPisů, a zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, případy uvedené v bodu 4.3.11 těchto

seobecných podmínek a změnu fakturační adresy; účastnÍK který je fýzickou osobou nezapsanou ve veřejném rejstříku, je povinen oznámit poskytovateli
' ' změnu jména a příjmenI, změnu adresy bydliště či fakturační adresy. Změny je účastník povinen oznámit poskytovateli do sedmi {7) pracovních dnů ode dne

uskutečněnítakové změny; v případě nesplněni povinnosti uvedené v tomto bodu nese účastník odpovědnost za vzniklou škodu;
2.12.2.9. nepřevádětvlastnIpráva a povinnosti vyplývajícIze smlouvy na třetíosobu bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele anitaktato práva a povinnosti

: nepostupovat;
'W

'. 2.12.2.10. umožnit ze závažných důvodů osobám pověřeným poskytovatelem přístup k účastnickým linkám a elektronickým komunikačním zařízením instalovaným
poskytovatelem (např. z důvodu odstraněni poruchy nebo závady, výměna elektronického komunikačního zařízení, nutná údržba atd.) a umožnit jim vstup

' do těchto prostor, ato z důvodů zřízení, změny nebo ukončení poskytovánis|užby;
2.12.2.11. zajistit součinnost s poskytovatelem při přípravě stavebních a instalačnIch činností pro instalaci, úpravu nebo demontáž technického zařízeni poskytovatele,

které souvisí s poskytovanou službou; taková součinnost spočívá především v zajištěni písemného souhlasu vlastníka objektu a vlastníka inženýrských sítí
v objektu, ve kterém se nachází lokalita účastníka (případně v dalších objektech uvedených ve smlouvě) s provedením projektových, stavebních a instalačních

': pracia v poskytnutivšech nezbytných podkladů a dokladů ke zpracováni projektové dokumentace a získání příslušných povdení;
'Ĺ' 212 212 zajistit na svůj náklad potřebné provozní prostory a podmínky pro provoz zařÍzenÍ poskytovatele v souvislosti s poskytovanou službou Tyto prostory

a podmínky stanovené ve všeobecných podmínkách musí po celou dobu poskytováni služby odpovídat požadavkům poskytovatele a bez písemného
souhlasu poskytovatele nemohou být měněny;

2.12.2.13. neměnit bez osobní přítomnosti nebo písemného souhlasu poskytovatele nastaveni, zapojení, umÍstěnÍ a prostorové uspořádání zařízení poskytovatele
:' v lokalitě účastníka proti stavu při zřízení příslušné služby;

2.12.2.14. učinit veškerá možná opatřeni zabraňujÍcÍ nepovolaným osobám manipulovat s elektronickým komunikačním zařízením poskytovatele umístěným v lokalitě
účastníka, poškodit je nebo je odcizit;

2.12.2.15. neposkytovat příslušné službytřetim osobám, pokud ktomu není účastník oprávněn dle zákona č. 127/2005 Sb.a nemá pÍsemný souhlas poskytovatele;
2.12.2.16. při ukončení smlouvy, popř. jednotlivé služby, nebo na písemnou žádost poskytovatele vrátit poskytovateli veškerá zařízení poskytovatelem poskytnutá

účastnIkovi;
2.12.2.17. nahradit poskytovateliveškeré nákladyspojené se zřízením nebo změnou služby, které musel poskytovatelvynaložitz důvodu, že účastnk nesplnil podmínky

' VERZE VSP20171201 STRANA 5/10



", TETAhET
jař VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH

É W

KOMUNIKACI FIRMYTETAS.R.O.
stanovené pro zřízení nebo změnu službydle všeobecných podmínek;

, 2.12.2.18. zajistit a předložit poskytovateli písemné prohlášeni subjektu přiřazené účastnické stanice, je-li potřebné pro zabezpečeni poskytováni příslušných služebposkytovatele;
2.12.2.19. předložit poskytovateli na jeho žádost dokumenty potvrzuj(c1 jeho důvěryhodnost a solventnost;
2.12.2.20. užlvatochranných známekposkytovatele pouzevsouvislosti suživánlm služeb poskytovatele, způsobem nesnižujícím jejich hodnotu a v souladu se závaznými

právními předpisy.
l

2.13. ROZSAH A ÚZEMNĹWMEZENĹPOSKYTOVANÉ SLUŽBY
2.13.1. Rozsah poskytované službyvčetně nezbytných specifikaci je uveden ve smlouvě, zejména ve Specifikaci služby.
2.13.2. Služba je poskytována na územíČeské republiky.

2.14. DORUČOVÁNĹA NÁLEŽITOSTNÝPOVĚDI NEBO OZNÁMENĹO ODSTOUPENĹOD SMLOUVY NEBO IEDNOTL|VÉ SLUŽBY
Id 2.14.1. Poskytovatel doručí pÍsemnosti na adresu účastníka naposledy oznámenou poskytovateli, a to prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, osobně nebo

jiným dohodnutým způsobem. Za doručenou se považuje také písemnost, která byla uložena v místně příslušné provozovně držitele poštovní licence a nebyla
účastníkem vyzvednuta ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů ode dne jejího uložení.

2.14.2. Doručuje-li se prostřednictvím veřejné komunikačnísitě, považuje se písemnost za doručenou okamžikem potvrzeni odeslání na elektronickou adresu účastníka
(e-mail) nebo potvrzenio bezporuchovém přenosu dat (fax).

2.14.3. Odepře-li účastník písemnost přijmout, je doručena dnem, kdy jejjpřijetÍby|o odepřeno.
2.14.4. Výpověďsmlouvy nebo jednotlivé službyze strany účastníka musí být učiněna písemnou formou, musíbýtpodepsaná účastníkem nebo oprávněným zástupcem

účastníka a musí obsahovattakové údaje, abyz ní bylo zřejmé, kdo výpověď podává a čeho se výpověďtýká (takovými údaji jsou zejména: obchodnlfirma nebo
jméno a přÍjmenÍúčastnÍka,sld|o nebo adresa byd|ištěúčastnÍka,|Č, rodné člslo nebo datum narozeníúčastnka,čísb ukončované smlouvy nebo jednotlivé služby),
jinak je taková výpověď neplatná. Uvedené v předchozívětě platli pro oznámenío odstoupeníod smlouvy nebo jednotlivé službyze strany účastníka.

2.15. ODPOVĚDNOSTZAŠKODU A NÁHRADAŠKODY
2.15.1. Poskytovatel nenese odpovědnost za druh a obsah a využíváni přenášených dat a vysdaných programů,za změnyv jejich časovém rozvrhu, za jejich dostupnost

a přenosv částech mimo sIť poskytovatele.

2.152. Poskytovatel odpovídá pouze za skutečnou škodu na hmotném majetku účastníka, vzniklou prokazatelně zaviněním poskytovatele, s výjimkou jednání
za okolností vylučujících protiprávnost podle zákona. Tuto škodu je poskytovatel povinen nahraditv prokázané skutečné výši, nejvýše všakve výši tři sta tisíc
korun českých (300.000,- Kč).

2.15.3. PřIs1ušnou částku dle předchozího bodu použije poskytovatel nejprve k vyrovnáni splatných pohledávek za účastníkem. Pokud takové pohledávky neexistuji,
nebo pokud k vyrovnáni určené náhrady za škodu uvedená částka nepostačuje, poskytne poskytovatel účastníkovi bezplatně službu ve výši příslušné částky
(eventuálně sníženou o výši pohledávek). Pouze v případě, že bude náhrada škody poskytnuta po skončení platnosti smlouvy, bude tato náhrada vyplacena

m v penězích.
2.15.4. V případě neposkytnutí služby podle smlouvy je odpovědnost poskytovatele omezena na povinnost urychleně odstranit závadu a přiměřeně snížit cenu, resp.

vrátit neoprávněně účtované a inkasované částky (nebo rozdíl mezi neoprávněně vyúčtovanou cenou a skutečnou cenou za poskytnutou službu). Poskytovatel
tedy není povinen nahrazovat účastníkům, resp. uživatelům služby, náhradu škodyv důsledku neposkytnutislužby nebo vadného poskytnutísiužby.

2.15.5. Účastník odpovídá pouze za skutečnou škodu na hmotném majetku poskytovatele, vzniklou prokazatelně zaviněním účastníka, nebo za skutečnou škodu
na hmotném majetku poskytovatele, způsobenou třetí osobou, které účastník umožniltuto škodu způsobit, s výjimkou případů vylučujícIch protiprávnost podle
zákona.Tuto škodu je účastník povinen nahraditv prokázané skutečné výši.

2.15.6. Účastník odpovídá za škodu, která vznikne poskytovateli, pokud přes předchozí upozorněni poskytovatelem pokračuje v činnosti, která byla poskytovatelem
označena za zneužÍvánj služby.

2.15.7. Účastník je odpovědný poskytovateli v plném rozsahu iza škodu způsobenou uživatelem, kterému úmyslně nebo z nedbalosti umožnil uživánlslužby, pokud
" uživatel přes předchozí upozornění účastníka poskytovatelem pokračuje v činnosti, která byla poskytovatelem označena za zneužlváďslužby.

2.15.8. jakmile účastník uzná nebo poskytovatel prokáže škodu dle ustanovení 2.15.5, 2.15.6 nebo 2.15.7, zaplatí účastnk náhradu škody v plné výši do třiceti (30)
kalendářních dnů bankovním převodem na účet poskytovatele.

3. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ PRO ÚČASTNÍKY- SPOTŘEBITELE

: " 3.1. UŽĹVÁNĹPOSKYTOVANÝCH SLUŽEB ÚČASTNÍKEM -SPOTŘEBITELEM
{i , 3.1.1. Účastník se zavazuje užívat objednané služby výhradně pro svou vlastní potřebu; zejména neumožní užlvánÍtřetl osobou. V případě porušenítéto povinnosti
' ' bude za strany poskytovatele požadována náhrada škody způsobená poskytovateli.
i ' 3.1,2. Účastníkem objednané služby mdhou pro svou osobnípotřebu využívati další osoby žijícis ním ve společné domácnosti. Účastnk je však povinen dohlížet na to,

abytyto osoby užívaly služby pouze v souladu se smlouvou o poskytovánlslužeb uzavřenou mezi účastnkem a poskytovatelem. Účastník odpovídá za všechny
případné újmy, ke kterým může užíváním služebtěmito osobami dojit, a zavazuje se je nahradit.

3.1.3. lakékoliv porušenjč|ánku 2.3.1 a 3.1.1. je považováno za podstatné porušenľtéto smlouvya poskytovatel jev takových případech oprávněn okamžitě omezit nebo
přerušit poskytováníslužeb účastníku, a toi bez předchozího upozorněni. Poskytovatel opětovně zahájidodávku objednaných služeb účastnkovi dos pracovních

VERZE VSP20171201 STRANA 6/10
y

i

i

C
q

i

i

l
\i
l



"T

TETAhET
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

dnů od okamžiku, kdy účastnkzjedná nápravu. Dodávka služeb bude obnovena na účastnkovu pÍsemnou žádosta po zaplacení příslušného poplatku dle Ceníku
služeb.

3.1.4. Účastník nese odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku užíváni objednaných služeb třetími osobami, a to iv případě škody způsobené z nedbalosti.

3.2. CENAZAO8]EDNANÉ SLUŽBYA PLATEBNĹPODMĹNKY
3.2.1. Cenyza služby uvedenéve smlouvěvčetně smluvnIch podmíneka Ceníku služeb bude účastník platit po dobu platnosti smlouvy na bankovniúčet poskytovatele

ve sjednaných lhůtách, a to bez ohledu na to, zda bylyslužbyskutečně využívány.
3.2.2. Účastnkse zavazuje pravidelně platitcenu za s|užbyvsou|adu s platným Ceníkem služeb, přičemž účtovackbdobl je jeden (l) kalendářnkněslc, Platba se provádí

nejpozdějido 25. dne předchozího měsíce účtovaného období, není-li ve smlouvě dohodnuta platba fakturou.
3.2.3. Účastnikse zavazuje platit nepravidelné, variabiln( nebo mimořádné poplatky do15 dnů od data obdrženívyúčtování. Vyúčtováním se rozumivystavenifaktury

- daňového dokladu, případně zjednodušeného daňového dokladu. Vyúčtováni bude účastniku poskytnuto v elektronické podobě v jeho klientské zóně nebo
l doručeno v listinné podobě prostřednicMm poskytovatele poštovních služeb na kontaktníadresu. ZaslánívyúčtováníprostřednicMm poskytovatele poštovních

služeb je zpoplatněno částkou uvedenou v Ceníku služeb.Ĺ) 3.2.4.

Účastník se zavazuje zaplatit cenu za aktivaci, popř. vstup v souladu s platným Ceníkem služeb ke dni zprovozněni objednaných služeb, nejpozději však
do nejbližšího termínu stanoveného pro další pravidelnou platbu ceny za objednané služby.

" 3.2.5. Poskytovatel je oprávněn kdykoli za trvánitéto smlouvy navrhnout účastníkovi změnu výše ceny, a to pÍsemným sdělením nové výše ceny účastníku ve lhůtě
nejméně 30 dnů předem. Zaplacení ceny účastníkem v nové výši je považováno za souhlasný projevvůle účastníka s touto změnou a takováto změna se stává
pro obě smluvnístrany platnou a účinnou.

3.2.6. Zaplacením cenyse rozumíden připsání částkyv plné výši na účet poskytovatele, nebo hotovostní platba.
3.2.7. jestliže je účastník v prodlení s platbou za služby, poskytovatel jej na to písemně upozorní a stanovi mu náhradní lhůtu k zaplacení. Lhůta činí 7 dni ode dne

doručeni oznámenNčastníkovi. Nezaplatí-h účastník ani v této náhradnílhůtě, může poskytovatel účastníku omezit poskytovánídotčené samostatně účtované
službyzamezením aktivního přlstupu ke službě, s výjimkou uskutečňovánívdánína čísla tísňového volání. Poskytovatel může dále žádat smluvní pokutu ve výši
uvedené na smiouvě,Q poskytovánIslužeb elektronických komunikaci. Po zaplacenÍd|užné částky poskytovatel na písemnou žádost obnovíve lhůtě 5 pracovnlch
dnídodávku objednaných služeb, pokud nebyla smlouva dle dalších článků těchto smluvních podmínek mezitím ukončena.

3.2.8. Poskytovatel je oprávněn provéstzapočtenísvých pohledávekvůči účastnÍku,vyp|ývajících zesmlouvy, ato jednostranným oznámením o započtenívůči případné
záloze, přičemž přednostně se započte neuhrazená smluvní pokuta, dlužná cena za služby, popř. náhrada škody způsobené poskytovateli.

3.2.9, Cena za služby zaplacená předčasně za budoucí období se stává přeplatkem, s výjimkou případů ukončeni smlouvy odstoupením ze strany poskytovatele
z důvodu porušenismbuvy ze strany účastníka. Přeplatky budou účastníku na základě jeho písemné žádosti vrácenydo 30 dnů od data doručenížádosti na ze,
pokud nenlúčastdk v prodlenIs placením cenyza služby.

3.2.10. V případě ukončení této smlouvy jsou ceny za aktivaci, popř. vstup nevratné s výjimkou ukončení této smlouvy v souladu s ustanovením 3.3.5 (e), kdy se
poskytovatel zavazuje vrátit účastníku všechny dosud zaplacené poplatky, a to do 30 dnů ode dne ukončenítéto smlouvy.

3.3. UKONČENĹSMLOUVY
3.3.1. Pň uzavření smlouvy či dodatku ke smlouvě na dálku (distančním způsobem) či mimo provozovnu poskytovatele je účastník, který je spotřebitelem, oprávněn

od smlouvy či dodatku odstoupit do čtrnácti (14) dnů od data poskytnuti písemného vyhotovenlsmbuvy.

, 3.3.2. Pokud účastník, který je spotřebitelem, předčasně ukončí smlouvu se stanovenou minimální dobou užíváni služeb, je povinen zaplatit 20% součtu měsíčních) paušálů, které zbývajído koncetéto doby.

3.3.3. Účastníki poskytovatel mohou smlouvu vypovědět bez udánídůvodu.Výpovědnidoba činítřicet(30) dnia začíná plynout prvním dnem následujklm po doručení
výpovědi.

3.3.4. Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět bez sankciv případě, že účastník nepřijme zvýšenIpravidelných poplatků učiněné poskytovatelem. výpověď
je možná nejdříve ke dni, ve kterém má vejít v platnost navrhovaná změna. Za nepřijetí návrhu se považuje prodlení s platbou změněné výše pravidelného
poplatku nejméně sedm {7) dní.

3.3,5. Poskytovatel je oprávněn přerušit dodávku objednaných služeb nebo okamžitě odstoupit od smlouvyv případě (a) prodledúčastnka s platbou, tedyv případě,
kdyúčastnikopožděně platil nebosoustavně neplatilcenu za s|užbyuvedenévevyúčtovánÍceny, ato pouze po prokazatelném upozorněníúčastnÍka.Soustavným
opožděným placením se rozumÍzapĹacenÍ nejméně dvou (2) po sobě jdoucích vyúčtování ceny po lhůtě splatnosti. Soustavným neplacením se pro účelytohoto
ustanovení rozumí existence nejméně tři (3) nezaplacených vyúčtováni ceny; (b) podstatného porušení povinnosti účastníka; (C) jestliže poskytovatel pozbyde
oprávnění k poskytováni služeb; (d) dojde-li k ukončení smlouvy mezi poskytovatelem a vlastníkem, případně správcem příslušné nemovitosti; (e) nastanou-li
při instalaci koncového místa nepředvídatelné okolnosti, které poskytovateli znemožnídodávku objednaných služeb do 60 dnů od podpisu smlouvy; (f) z jiných
technických důvodů na straně poskytovatele znemožňujících plnit předměttéto smlouvy po dobu delší než 30 dnů; (g) odvolá-li účastník souhlas se zpracováním
osobních údajů; (h) že účastník uvedl ve smlouvě nepravdivý Udaj, neoznámil poskytovateli změnu kontaktních údajů, nebo mu bezdůvodně odmítá poskytnout
součinnost.

3.3.6. Účastník je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvyv případě, že poskytovatel přestane dodávat objednané služby po dobu delšínež 30 dnů, přičemž příčinou
nedodávánIslužeb nesmí být překážka na straně účastníka.

, "" 3.3.7.
Po ukončerúsmlouvy se zákaznikZavazuje vrátit poskytovateli vypůjčené zařÍzenÍ. Pokud tak neučin( bude poskytovatel žádat smluvnípokutu ve výši uvedené

: ." v textu smlouvy o poskytovánislužeb elektronických komunikací. Smluvní pokuta nevylučuje právo na náhradu škody.
I ' 3.3.8. Pokud účastník nechce přijmout změny náležitostl smlouvy, má právo smlouvu vypovědět bez sankcí. výpověď musl být v takovém případě doručena

poskytovateli do 14 dnů od účinnosti změn.

.
VERZE VSP20171201 STRANA 7/10



J

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

4.
4.1.

, 4.1.1.

4.1.2.

4.1.3.

4.1.4.

4.1.5.

4.1.6.

4.1.7.
4.1.8.

2.1.8.1.
2.1.8.2.
2.1.8.3.
2.1.8.4.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
CENYA PLATEBNĹPODMĹNKY
Cenyza poskytnuté službya podrobnostitýkajIclse způsobu jejich účtovánla pIacenl jsou uvedenyv příslušné smlouvě nebo platném Ceníku služeb. platný Ceník
služeb je účastníkovi k dispozici v sIdle poskytovatele, u autorizovaných partnerů a na internetových stránkách www.tetanet.cz. Poskytovatel může požadovat
zaplaceni zálohy na poskytování služby či poskytnutí odpovídajícího zajištěnlk vyrovnánípohledávek za účastníkem.
Poskytovatel vystaví účastníkovi po skončení jednoho (I) měsKního zúčtovacího období základní vyúčtování ve smyslu opatření obecné povahy Českého
telekomunikačMho úřadu k úhradě cenyza služby poskytnuté v uvedeném zúčtovacím obdobia vyúäovánldoruáúčastníkovi do patnácti (15) kalendářních dnů
ode dne ukončenizúčtovacMo období. Takové vyúčtováni bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu.
Splatnost vyúčtování je čtrnáct (14) kalendářních dnů od data jeho vystaveni, pokud se poskytovatel a účastník nedohodli jinak. Dohodne-li se účastník
s poskytovatelem, že úhrady příslušných vyúčtovaných částek za poskytnuté služby budou prováděny poskytovatelem prostřednictvím přímých plateb z účtu
účastníka (tzv. inkasem z účtu), je účastník povinen předložit poskytovateli potvrzený souhlas s inkasem z účtu účastníka ze strany příslušného peněžního
ústavu, jinak je taková dohoda neplatná a účastník je povinen hradit příslušné vyúčtované částky jiným způsobem.V případě, že inkaso z účtu účastníka nebude
uskutečněno z důvodů na straně účastníka {např. z důvodu nedostatku peněžních prostředků na účtu účastníka, nedostačujícího limitu pro inkaso příslušné
částky, neexistence inkasního příkazu vůči peněžnímu ústavu ze strany účastníka, nesprávných údajů týkajIcích se inkasa z účtu účastníka poskytnutých
poskytovateli atd.), je účastník povinen uhraditvyúčtované částky jiným způsobem do splatnosti př(s1ušnéhovyúčtování, jinak je v prodlení. Úhrada je provedena
dnem připsáni dlužné částky na účet poskytovatele. Neuhradí-li účastník vyúčtované částky do data splatnosti přlslušného vyúčtován( je účastník v prodlení
s placením vyúčtované ceny za poskytnuté služby. Účastník se zavazuje při úhradě vyúčtovaných služeb bankovním převodem uvádět vždy číslo faktury -
daňového dokladu jako variabilní symbol.
Účastník je povinen uhradit vyúčtované částkyi tehdy, jestliže došlo k užíváni služby jinými uživateli než účastníkem. V případě neoprávněného užívánl služby
jinými uživateli je účastníkpovinen uhraditvyúčtovanéčástky, které jsou účtoványaž dodoby, než poskytovate|omezÍaktivnÍužÍvánÍ5|užbyna základě písemného
oznámeni účastníka o zneužitIslužby. Poskytovateltak učinído (24) hodin od doby převzetitohoto oznámení.
Účastník bere na vědomí, že pro stanoveni výše částek účtovaných za provoz za poskytované s|užby jsou rozhodujIcí údaje naměřené a vykázané příslušným
zařízením poskytovatele, pokud poskytovatel nezjisti závadu ovlivňujícívykázané údaje.
Poskytovatel má právo vymáhat nezaplacené úhrady stlm, že dlužné částky se zvyšují o náklady s tímto vymáháním spojené. Neuhradí-li účastník vyúčtované
částky do data splatnosti příslušného vyúčtování (faktury), je tento účastník v prodlení s placením vyúčtované ceny za poskytnuté služby nebo s placením
ostatních peněžních závazků dle smlouvy. Ocitne-li se účastník v prodlení s placením vyúčtované ceny za poskytnuté služby, nebo je-li v prodlení s placením
ostatních peněžních závazků dle smlouvy, je poskytovatel oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý by( jen započatý den
prodlení. Urokz prodlenl je účastník povinen zaplatitv době splatnosti vyúčtování, ve kterém mu byl tento úrokz prodlenNyúčtován.
Právo poskytovatele domáhat se náhrady škodyz titulu prod|eníúčastnÍka s platbou dlužných částek neMzaplacením úroku z prodlenídotčeno.

Poskytovatel provádNyúčtovánItimto způsobem:
jednorázové poplatky jsou účtovány po převzetí příslušného plněnAičastníkem v prvním následném vyúčtování;
pravidelné poplatky za úplné zúčtovacÍobdobl jsou účtovány zpětně k poslednhu dni zúčtovacího obdobl;
poplatkyza provoz, resp. minimá|nípop|atky za provoz, jsou účtovány zpětně k poslednímu dni zúčtovacího období;
pravidelné poplatky nebo minimální poplatky za provoz za neúplné zúčtovací období jsou vypočteny následovně: poplatek za jeden den zúčtovaclho období
násobený délkou neúplného zúčtovacího období. Poplatek za jeden den zúčtovacího obdobíse vypočte jako podíl skutečného počtu dnív daném zúčtovacím
období na přlslušné výši dohodnutého pravidelného poplatku, popř. minimálního poplatku za provoz.

Pravidelné poplatky za poskytovánite|efonnÍ služby nebo přídavných služeb se začinaji účtovat dnem zřízení nebo provedeni změny příslušné služby. Poplatky
za provoz, resp. minimálnI poplatky za provoz telefonní služby nebo přídavných služeb, se začínají účtovat bezprostředně po zřízeni nebo provedení změny
příslušné služby. Pravidelné poplatky za poskytování ostatních veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci se začínaj( účtovat dnem zřízení nebo
provedenízměny příslušné služby. Pokud dojde k ukončení poskytováníněkteré služby, pak se pravidelné poplatky, poplatky za provoz, resp. minimální poplatky
za provoz přestávají účtovat počÍnaje dnem ljkončeníposkytovánÍ příslušné služby.

4.2. OCHRANAOSOBNĹCH ÚDAjŮ ÚČASTNÍKŮ A DŮVĚRNOSTINFORMACĹ
4.2.1. Smluvní strany považují za obchodní tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 sb., ve znění pozdějších předpisů) a za informace důvěrné {dle § 1729 zákona č.

89/2012 sb., ve znění pozdějších předpisů) veškeré individuální smluvní podmínky sjednané mezi účastnkem a poskytovatelem, veškeré informace týkající se
plněnismbuvy, jakož iveškeré údaje o druhé straně, kterévyplývajIz uzavřené smlouvynebo které sev souvislosti s jejím plněním dozvědĹTytoinformace nesdělí
třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a účinným způsobem zajisti, aby nedošlo k jejich zneužití. Povinnost mlčenlivosti platí ještě tři (3) roky
po ukončeníplatnosti smlouvy.

4.2.2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti stanovené v předchozím ustanoveníse nepovažuje takové sdělenltřetlosobě, které má prokazatelně alespoň jednu z těchto
vlastnosti:

4.2.2.1. údaj je veřejně známý nebo veřejně dostupný ještě před sdělením třetí osobě;
4.2.2.2. údaj je třetí osobě sdělen ze zákonných důvodů;
4.22.3. údaj je třetiosobě sdělen z důvgdu ochrany oprávněných zájmů poskytovatele.

4.2.3. Účastník výslovně souhlasís tím, že poskytovatel a/nebo autorizovaný partner (v případě stanoveném v bodu 2.10.8) je za podmínek stanovených zákonem č.
101/2000 Sb. a tímto článkem oprávněn zpracovávat osobní údaje účastníka za účelem využlvánÍtakových osobních údajů při své podnikatelské činnosti, a to
po dobu od uddenItohoto souhlasu do uplynutí tří (3) let od ukončení smlouvy. Účastník je oprávněn kdykolivtakový souhlas odvolat písemným oznámením
na adresu poskytovatele (to neplatí pro případy, kdy dochází ke zpracování osobních údajů na základě povinnosti stanovené zvláštními právními předpisy).

?e
· " VERZE VSP20171201

STRANA 8/10



·- k.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

Účastník prohlašuje a poMzuje, že byl před udělením předmětného souhlasu poučen o veškerých právech vyplývajickh pro něj z výše uvedeného zákona.

4.3. UKONČENĹSMLOUVY
4.3.1. Minimá|nldoba 1jžÍváníte|efonnÍslužby nebo přídavných služeb je uvedena v příslušném Ceníku služeb, nenřliv příslušné Specifikaci služby nebo textu smlouvy

stanoveno jinak. Minimální doba užíváni ostatních dostupných služeb elektronických komunikací je stanovena na 12 měsíců, není-li v příslušném Ceníku služby,
Specifikaci služby nebo textu smlouvystanoveno jinak.Takto stanovené minimá|nÍdoby užlváníveřejně dostupných služeb elektronických komunikaci se počŕtaji
ode dne zňzeníslužby, popř. ode dne provedeni změnyslužby dle změnové Specifikace služby.

4.32. Účastník může písemně vypovědět smlouvu nebo jednotlivou službu:
4.3.2.1. do doby účinnosti změn Všeobecných podmínek, Reklamačnlho řádu, Specifikace služby nebo Cenku služeb; smlouva nebo jednotlivá služba je v takovém

případě ukončena dnem pozbytíplatnosti původního dokumentu platného pro smluvnivztah mezi poskytovatelem a účastníkem, kteréhose příslušná změna
týká;v případě, že účastník nedoručÍposkytovate|i do dobyúčinnosti příslušných změn Všeobecných podmírlek Reklamačního řádu, Specifikace službynebo
Ceníku služeb výpověďv souladu stímto bodem, považuje se toto za souhlas účastníka s novým zněním uvedených dokumentů a tato smlouva a příslušné
služby zůstávajív platnosti;

. 4.3.2.2. sokamžitou účinností,tj.dnem doručenípisemnévýpovědi poskytovateli, při poskytovatelem podstatném porušenípráva povinnostÍzesmlouvyvyp|ývajÍcÍch,«J» atov následujIckh případech:

\ a. poskytovatel opakovaně, a to ani po písemném upozorněníze strany účastníka, nezřídil požadovanou službu do10 (deseti) kalendářních dnů po
l uplynutí|hůt¥ uvedené pro zřízenÍdané službyve smlouvě včetně Specifikace služby nebo Ceníku služby;

b. poskytovatel opakovaně, a to ani po písemném upozorněníze strany účastníka, neprovedl písemně dohodnutou změnu služby do10 {deseti)
kalendářních dnů po uplynutňhůty uvedené pro provedenízměny dané službyve smlouvě včetně Specifikace služby nebo Cenku služby;

c. poskytovatel opakovaně způsobil škodu na hmotném majetku účastníka;
4.3.2.3. z jakéhokoli důvodu, nebo ibez uvedenídůvodu; výpovědnídoba činitňcet (30) dnia začíná plynout prvním dnem následujkím po doručenívýpovědi Podá-li

účastnk výpověď' dle tohoto bodu tak že výpovědní doba skončí dříve, než je stanovená minimální doba užíváni služby, má poskytovatel právo vyúčtovat
účastníkovi za období mezi koncem výpovědnídobya uplynutím stanovené minimá|nidoby užMánislužby jednorázový poplatekve výši:

a. 100%součtu pravidelných měsičnkh poplatkůa minimálnIch poplatků za provoz u te|efonníslužby:
b. 100% součtu pravidelných měsíčnkh poplatků u ostatních veřejně dostupných služeb elektronických komunikací.

4.3,2.4, Pokud je pravidelný měsfční poplatek a/nebo minimálni poplatek za provoz účtován v nulové výši nebo není účtován vůbec, použije se pro stanoveni výše
jednorázového poplatku dle tohoto bodu pravidelný měsíční poplatek a/nebo minimálni poplatek za provoz stanovený Ceníkem služby.

4.3.3. VýpovědIsmlouvy nenídotčena povinnost účastníka uhradit poskytovateli veškeré dlužné částky, ani oboustranná odpovědnostza případnou škodu.
4.3.4. Poskytovatel může vypovědět smlouvu nebo jednotlivou službu s okamžitou účinností, tj. dnem doručeni písemné výpovědi účastníkovi:
4.3.4.1. v případě opakovaného a/nebo vážného porušovánísm|uvnÍch podmínek ze strany účastníka;
4.3.4.2. v případě existence důvodného podezření, že účastník zneužívá veřejnou komunikačnisíť nebo užívá službu v rozporu se závaznými právními předpisy nebo

v rozporu s dobrými mravy, zejména následujídm způsobem:

, a. účastník úmyslně nebo z nedbalosti podporuje či umožňuje jakoukdi činnost porušujkí právní předpisy, nebo se do nich zapojuje, včetně jejichpřenosu;
b. komunikace porušujícipráva na ochranu osobnosti, šíření pomluv, šíření počítačových virů, porušovánÍvla5tnických a autorských práv;

c. účastník narušuje bezpečnost systému nebo sitě ve snaze získat neoprávněný přístup;
d. účastník neoprávněně využívá data, systémy a sÍtě, nebo neoprávněně zkouš( zkoumá či testuje zranitelnost systémů nebo sítí;

e. účastník porušuje bezpečnostnla ověřovací procedury bez výslovného souhlasu vlastníka systému nebo sÍtě;
f. účastnlkzasahuje do služeb poskytovaných jiným uživatelům, hostitelským systémům nebo sítím {např. formou přetGenínebo zahlcenídaty

' (mailbombing), svévolných pokusů přetížitsystém)a jiných zásahů snekalým úmyslem;

g. účastník rozesqá nevyžádanou elektronickou poštu a přispívá do diskusních skupin v rozporu s pravidlydiskusnlskupiny, nebo jinak porušuje zásady
občanského soužití;

h. účastník uskutečňuje zlomyslná nebo obtěžujÍcÍvo|ání jiným uživatelům nebo účastníkům, tedyi uživatelům a účastnkům jiných poskytovatelů
telefonníslužby;

i. účastník uskutečňuje zlomyslná nebo obtěžujkívdánína čísla |inektísňového volání;
4.3.4.3. v případě, že účastník nezačne užívat jednotlivou službu dol měsíce ode dne zřízenitakové služby poskytovatelem.
4.3.4.4. V případě výpovědi dle 4.3.4.1, 4.3.4.2 nebo 4.3.4.3 má poskytovatel právo účtovat účastníkovi poplatek, jehož režim a výše jsou upravenyv 4.3.2,3.

4.3.5. Poskytovatel může vypovědětsmlouvu nebo jednotlivou službu z jakéhokoli důvodu, nebol bez uvedenidůvodu, s výpovědnídobou v délcetří (3) měsíců, která
začíná běžet prvním dnem měsíce bezprostředně následuýcIho po doručenívýpovědi účastníkovi.

4.3.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy nebo jednotlivé službys okamžitou účinností, tj. dnem doručenípísemného oznámenio odstoupenNčastnikovi
v případě:

4.3.6.1. že při průzkumu realizovatelnosti zřkení(provedenlzměny) služby nebo při samotném zřizenÍbrovedenízměny) služby zjist( že příslušnou službu nelze zřídit
nebo provést jejízměnu z technických důvodů;

.ý- VERZE VSP20171201 ' STRANA 9/10

\



u

. TEmhET
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

4.3.6.2. že přizřheníshžby, prováděnizměnyslužbynebo při odstraňováníporuch účastník neposkytujedostatečnou součinnostposkytovateliv souladu se smlouvou.
4.3.6.3. V případě odstoupení od smlouvy nebo jednotlivé služby dle 4.3.6.2 má poskytovatel právo účtovat účastníkovi poplatek, jehož režim a výše jsou upraveny

v4.3.2.3.
4.3.7. Ukončení jednotlivé služby, ke kterému dojde následkem přenesenítelefonMmu čísla k jinému poskytovateli, se považuje pro účely smlouvy za ukončenítakové

službyformou výpovědi ze strany účastníka dle bodu 4.3.2.3. Poskytovate! je tedy oprávněn účtovat účastníkovi poplatek jehož režim a výše jsou upraveny
" v 4.3.23, a případně další sjednané smluvnisankce stanovené pro případ ukončeni jednotlivé služby výpovědi ze strany účastníka a s tím spojené nedodrženi

minimá|nídoby užíváníslužby.

4.3.8. Smlouva nebo jednotlivá služba může být ukončena také dohodou smluvních stran.
4.3.9. Smlouva bude ukončena okamžikem ukončeníposkytovánI poslední jednotlivé služby.
4.3.10. Poskytovatel nebo účastník jsou oprávněni odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností, tj. dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní

straně, pokud druhá smĹuvnÍstrana přestane býtsvéprávná nebo pozbyde právníosobnosti, jejkprávněnik podnikánNztahujícise k předmětu smlouvy pozbyde
platnosti, na její majetek bude prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášenI konkurzu bude zamítnut z důvodu nedostatku majetku, nebo bude zahájeno
insdvenčnířízen( nebo vstoupí do likvidace, nebo bude na účastníka uvalena nucená správa.

4.3.11. Při ukončení smlouvy nebo jednotlivé službyvýpověd( podanou účastníkem před zřÍzenÍm služby nebo provedením změny služby, je účastník povinen nahradit
(Ĺ .Ij poskytovatelivynaložené výdaje, připadajícina již provedené práce a jejich přípravu. Uvedené v předchozívětě platíiv případě výpovědi smlouvy nebo jednotlivé

· , služby poskytovatelem dle 4.3.4 nebo odstoupení poskytovatele dle 4.3.6.2.
4.3.12. Při ukončeni smlouvy je účastník povinen vrátit poskytovateli bez zbytečného odkladu vše, co je ve vlastnictví poskytovatele. Veškeré pohledávky a dluhy

vyplývajkize sm|ouvyvyrovnajÍsmluvnÍstrany nejpozději do čtyřiceti pěti (45) kalendářních dnů po jejím ukončeni.

4.3.13. Nová smlouva vždy nahrazuje v plném rozsahu všechny předchozísmbuvy o dodávce shodných služeb uzavřené mezi poskytovatelem a účastníkem,

' 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ '

: 5.1. Uplatnění jakékoliv smluvní pokuty stanovené vtěchtoVšeobecných podmínkách nevylučuje právo poskytovatele na náhradu způsobené škody.
' 52. Smluvnlvztahy mezi účastníkem a poskytovatelem se řídí právním řádem České republiky a zejména zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích

a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve zněMpozdějších předpisů,a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve zněnípozdějších předpisů.

5.3. Případné spory mezi smluvními stranami bude řešit podle věcné příslušnosti český telekcmunikační úřad (\Nww.ctu.cz), Česká obchodní inspekce (www.coi.cz)
· nebo obecnýsoud České republiky.

5.4. Za písemná se považuji právní jednání doručená poštou, kurýrem, faxem nebo elektronickou poštou. Podpisy účastníka a poskytovatele mohou být nahrazeny
mechanickým vyjádřením v sÍti Internet, neboť je to s ohledem na charakterslužbyči ostatních služeb obvyklé.

5.5. Veškeré dokumenty k naphovánltéto smlouvy jsou doručovány elektronicky na e-mail uvedený ve smlouvě. V případě neuvedeni elektronické adresy bude
písemná komunikace zasílána na poštovníadresu uvedenou ve smlouvě s potvrzením doručeni.

5.6. V případě rozporu ustanoveni jednotlivých části smlouvy mají postupně přednost ustanoveMpodle tohoto pořadí:
5.6.1. číslované dodatky ke smlouvě v pořadí od nejnovějšího k nejstaršímu,

0 5.6.2. Specifikace služby,

5.6.3. Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací,
5.6.4. Ceník služeb
5.6.5. Reklamačnířád poskytováníslužeb elektronických komunikací,
5.6.6. Všeobecné podmínky.

5.7. Neplatnost některého z ustanoveni smlouvy, daná změnou zákona nebo rozhodnutím příslušných státních orgánů nebo z vůle smluvních stran, nemá vliv
na platnost ostatních ustanovenísmlouvy. Smluvnistrany se zavazují, že v případě potřeby nahradíneplatné ustanovení platným bez zbytečného odkladu.

5.8. Podpisem smlouvyúčastnkpotvrzuje,že ses jednotlivýmičástmism|ouvyuvedenýmivustanovenÍ5.6seznámi|, žes nimisouh|asia budedodržovatpodmlnkytam
uvedené, které jsou pro obě smluvnístrany závazné; že byl seznámen s podmínkami poskytovatele pro poskytovánlobjednaných služeb, nároky na požadované
technické parametry koncových zařízení připojovaných ke koncovému místu, způsobem uživánkbjednaných služeb a úhradami poplatků a těmto všem rozumí.
RozhodujIcí je české zněnitěchto Všeobecných podmínek.

5·9· Všeobecné podmínN Reklamační řád a Ceník služeb jsou k dispozici v provozovně poskytovatele a na internetových stránkách wwwtetanet cz
5.10. Smlouva a/nebo Specifikace služby nabývá platnosti dnem podpisu oprávněného zástupce poskytovatele a účastnka nebo jeho oprávněného zástupce. Smlouva
5.11. nabývá účinnosti dnem zřízení první služby dle příslušné smlouvy, pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak. Specifikace služby nabývá účinnosti dnem zřízení

příslušné služby, pokud neníve smlouvě stanoveno jinak.
,,' 5.12. TytoVšeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. 12. 2017.

S ..

·,. t

. ";

i

Í

YERZE VSP20171201 STRANA10/10

í

T



. T

Ŕ

r

'" l,
:

":

Q9

Centrální zadavatel

Česká republika t Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 32 z celkového počtu 33



Předáv
služel

Předávané
služby (KIY
ID):
Přítomni za

·" " Koncovéhoi uživatele:

Přítomni za

. Poskytovat€
Přílohy:

Předávací protokol ke Smlouvě na poskytování ĺ,. .ú
V Iď V V M1N\STERSTVO VNITRAsluzeb KIVS c. [BUDE DOPLNENO] (dale jen

,,Smlouva")
Předávané
služby (KIVS
ID): (dále jen mSlůŽby")
Přítomni za
Koncového Termín
uživatele: předáni

Přítomni za · Služeb:
Poskytovatele:

Přílohy: PI_PP_ C/S/O_sm/ouvy_IČ_Poskytovate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou pIně funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytováni Služeb ke dni [BUDE

':('€»OPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považují za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby přebírané do provozu odpovÍdaij, včetně všech parametrů, vítěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součásti výše uvedené SmloůvY. Poskytovatel potvrzuje, že vítězný
poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použití MW spoje pro účely poskytováni Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu
připojiti kopii Individuálnlho oprávněn/k využlvánlrádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze
č. 1 tohoto Předávacího protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojujivýše uvedeni zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy.

Za Smluvní strany jméno Podpis

ŕI

' C"-Š
.í ',—

1/1



µ

ľ

"S

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

G)

0
L

J

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 33 z celkového počtu 33



4 " r
Zápis z jednání technické koordinační schŮzky Ěi:. .:ĹÉ M NISTERSTVO VNITRA

V " " """ " "" " CESKE REPUBLIKYs Poskytovatelem sluzeb KIVS :::::::::

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termin
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: 1. Komunikační matice, 2. Fakturační údaje

Obsah jednání

(E"/
Centrální zadavatel a př/i). pověřuj/cl zadavatelé uzavřou s vítězným Poskytovatelem

) 1. Příprava migraci Smlouvu na poskytování služeb KIVS.
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
[BUDE DOPLNĚNO] bude
probíhat v následujÍcÍch krocích: Poskytovatel ve spolupráci s Ministerstvem, popř. osobou určenou Ministerstvem MV

zaháji přípravu migračního plánu vysoutěžených služeb.
Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektů zúčastní konkrétního
technického šetřeni za stranu Centrálního zadavatele nebo pověřujlc/ho zadavatele, vC.
odpovědné osoby za odsouhlasení realizace předávané služby, a to především za
technickou správnost.

2. Technické šetření a realizace Např. Kromě služeb se vedle zástupce vlastníka objektů (mv, pčr, gibs, zzmv)
služeb KIVS: zúčastňuje též zástupce NAKIT - technický garant pro mv, který z hlediska KIVS

odsouhlasuje předávané služby za technickou správnost (NAKIT - technický garant pro
mv, zajišťuje provoz datových a hlasových služeb pro MV a PČR a má m/stnl znalost z
hlediska ukončeni služeb j případně požadavkŮ na umlstěnl zařlzenl z hlediska
plánovaných projektŮ).
Poskytovatel na základě technických šetřeni předkládá v př/>adě zásahu do objektu
(instalace mikrovlnné technologie či instalace propojovacího kabelu uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace stručnou projektovou dokumentaci (PD) - ke schváleni zástupci vlastníka objektu -
(,.PD"): [BUDE DOPLNĚNO] (v kopil na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro udělení souhlasu vlastníka

s realizaci bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrovlnné technologie, neboť
ta bude zře/má až následně - z rozhodnutí ČTU o př/dě/en/ kmitočtového pásma.
Z hlediska zajištění vstupŮ do objektů [bude doplněno] je třeba ze strany

4. zajištění vstupů do objektů Poskytovatele předem zaslat jmenný seznam pracovníků (popř. pracovn/kŮ
[BUDE DOPLNENO]: poddodavatele) zástupci vlastníka objektů včetně ČÍsla OP, popř. typ vozidla a SPZ,

pokud je požadován vjezd vozidla do objektu.
Harmonogram technických šetření a realizaci' zašle Poskytovatel e-mai/em v

5. Harmonogram technických dostatečném předstihuí tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným termínem na kontaktní
šetřeni a realizaci: osoby [BUDE DOPLNENO]. Přlb. j s výměnou kontaktů na pracovníky Poskytovatele či

jeho subdodavatele pro připadnou koordinaci před výjezdem.
Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT - technický garant pro MV, se podepisuje

6. Předávání služby do na pracovní předávací protokol, který obsahuje všechny náležitosti PP Poskytovatele
testovacího provozu: pouze za technickou správnost/funkčnost (datum, podpis technika např. NAKIT -

technický garant pro MV, včetně uvedeni čitelného jména a pň)'men1 a kontaktu).
Ze strany Poskytovatele bude zajištěn pro každou předávanou službu Měř/'c/" protokol (s

7. Měřicí protokol: výjimkou všech hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a následně porealizaci bude elektronicky zaslán na kontaktní osoby [BUDE DOPLNĚNO] (např.
vedoucí pracoviště NAKIT - technický garant pro MV daného regionu). "
souhrnný předávaclprotokol služeb mezi Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např.
MV podep/sujlsm/uvn/" strany (a za technickou správnost př/podepisuje zástupce [BUDE

8. souhrnný předávací protokol' DOPLNENO] např. NAKIT - technický garant pro MV. V souhrnném předávacím
služeb: protokolu musí být ze strany Poskytovatele uvedená použitá technologie. Podepsané

souhrnné předávací protokoly určenými stranami budou pň7ohou prvních vystavených
faktur pro jednotlivá období.
Na základě Předávacího protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE

9. Fakturace služeb: DOPLNĚNO] Poskytovatel zahájí zpoplatnění realizovaných služeb do sm/uvn/ch
podmínek. Poskytovatel dle ČI. 3.14 Smlouvy před vystavením daňového dokladu doručí

1/2
i



~r
Koncovému uživateli podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím obdobL Koncový uživatel zašle Poskytovateli
neipozdě/i do tří pracovních dnů zpět připomínky k případné nápravě.
Převeden/provozu na předanou službu (dle bodu 5) provede [BUDE DOPLNĚNO] např.
nakit - technický garant pro MV, dle možností bezodkladně, aby v období souběhu byl
prostor na dořešení případných prob/émŮ. [BUDE DOPLNENO] např. NAKIT při

10. Převedení provozu na převedení provozu na nového poskytovatele předá informaci o této změně na He/pdesk[BUDE DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o již realizovaných službách. Nicméně
predanou sfuzbu: je domluveno, že služby, které budou zprovozněny v prŮběhu výpovědního období

pŮvodn/ch služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po
up/ynut/ termínu výpovědi (byt' už na ně byl převeden provoz), aby nebyla daná služba
tzv. ,,placena dvakrát".

11. Upřesnění kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na přílohu "Komunikační matice"
1. Pro sp/něn/ požadované dostupnosti 99,5% (dle podmínky uvedené v KL služby např.
služby Data Ethernet) je ze strany Poskytovatele nezbytné pro všechny služby Žádat
ČTU o přidě/en/ pásma, aby pozdý// nedošlo ke sporům.
2. Po přechodu na nové služby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na

12. Ostatní: poskytované službě, je tento požadavek třeba vyžádat e-mai/em na He/pdesku [BUDE
DOPLNĚNO].

,3. Poskytovatel pravidelně každý měsíc zašle report dodržení stanoveneho SL-A, po
odsouhlaseni" případné sankce za nedodržení SLA, budou fakturované vždy přls/ušnému
Koncovému uživateli.

* Text vyznačen zelenou kurzivou je textem pomocným, lze jej použit, měnit dle potřeb nebo smazat.

C /--S"z;am úkolů
' # Úkol Zodpovědnost Termin splnění Stav

* ČIdovánI úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednání(např. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016).
* Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V dne

k

fj

Za Smluvní strany jméno Podpis

í

2/2
'..Ĺ'. .



((¢ '
,)

,'), '


